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CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı 

Î973 yılı Bütçe Kanunu ile bu kanuna bağlı cetvellerde değişiklik 
yapılması hakkında kanun tasarı sı ve Bütçe Karma Komisyonu 

raporu (M. Meclisi 1/54; C. Senatosu : 1/241) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 20 . 2 . 1971 
Tetkik Dairesi Başkanlığı 

Sayı : 71-1735/1220 

MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 

' Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
18 . 2 . 1974 tarihinde kararlaştırılan «1973 Yılı Bütçe Kanunu ile bu Kanuna Bağlı cetvellerde 
değişiklik yapılması hakkında Kanun Tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunul­
muştur. 

Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim. 
Bülent Ecevit 

Başbakan 

GEREKÇE 

Birinci Madde : 
25 . 6 . 1973 gün ve 1765 sayılı Üniversite Personel Kanunu ile 20 . 6 . 1973 gün ve 1750 sayılı 

üniversiteler Kanununa tabi üniversitelerin öğretim üyelerine ve öğretim yardımcılarına yapılan 
ödemelerin miktarları artırılmıştır. Bu artış sonucu, üniversite bütçelerindeki mevcut ödeneklerle 
personel giderlerini karşılamak mümkün olamamaktadır. Üniversitelerin personel giderlerine iliş­
kin ödenek ihtiyaçlarının Maliye Bakanlığı bütçe -ünde yer alan toplu ödenekten karşîlannıasını 
sağlamak için, 1973 yılı Bütçe Kanununun 68 nci maddesinin yalnızca Devlet Memurları Kanunu­
nun gerektirdiği harcamalarla sınırlandırılan kapsamının, Üniversite Personel Kanunu giderlerini 
de kapsayacak biçimde «Personel kanunlarının gerektirdiği harcamalar» şeklinde genişletilmesi ge­
rekmektedir. 

ö te yandan. Devlet Memurları Kanununun in ilhaklarla ilgili hükümlerini denge sağlayacak bi­
çimde yeniden düzenleyen 30 . 1 2 . 1972 gün ve 2 sayılı, 31 .5 .1973 gün ve 5 sayılı, 18.10.1973 
gün ve 8 sayılı Kanun hükmündeki kararnamelerin uygulanmaya başlanmasıyle; genel ve katma 
bütçeli kuruluşlar bütçelerinde yer alan emekli keseneği karşılığına ilişkin ödenekler yetersiz hale 
gelmiştir. Ayrıca, 1973 yılı bütçe tasarıları hazırlanırken bazı kuruluşlarca gösterge üstü ödeme­
lere ilişkin ödenekler kesinlikle tespit edilememiş ve bu nedenle bazı kuruluşların bütçe ödenekle­
rinin ihtiyaçlara oranla küçük miktarlarda noksanlık gösterdiği anlaşılmış bulunmaktadır. Söz 
konusu ödenek ihtiyaçlarının Maliye Bakanlığı bütçesinde yer alan toplu ödenekten karşılanabil­
mesi için, 1973 yılı Bütçe Kanununun 68 nci maddesinde belirtilen Maliye Bakanlığı bütçesindeki 
toplu ödenekten aktarma yapılabilecek harcama kalemleri arasında «Emekli keseneği karşılıkları» 
ve «Gösterge üstü ödemeler» harcama kalemlerinin de yer alması gerekmektedir. 
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Ayrıca, 25 . 6 . 1973 gün ve 1765 sayılı Üniversite Personel Kanunu ile 20 . 6 . 1973 gün ve 
1750 sayılı Üniversiteler Kanununa tabi üniversiteler personeline «İş güçlüğü, iş riski ve teminin­
deki güçlük zammı» verilmesi öngörülmüş; fakat üniversiteler bütçelerine bu hususta ödenek ko­
nulmamıştır. Üniversitelerin bu konudaki ödenek ihtiyaçlarının Maliye Bakanlığı bütçesinde bulunan 
toplu ödenekten karşılanmasını tenıinen, 1973 yılı Bütçe Kanununun 69 ncu maddesinin Devlet memur­
ları Kanununun öngördüğü yan ödemelerle sınırlandırılan kapsamının, Üniversite Personel Kanu­
nunun öngördüğü yan ödemeleri de kapsayacak biçimde «Personel kanunlarının öngördüğü yönet­
melikler hazırlanıp uygulamaya geçildikçe» şeklinde genişletilmesi zorunlu bulunmaktadır. 

İkinci ve üçüncü madde : 

Dışişleri Bakanlığı 

Dışişleri Bakanlığının merkez ve dış kuruluşları telsiz ve kripto cihazları ihtiyaçlarının karşı­
lanması için bütçeye konulmuş bulunan Ödeneğin yetmeyeceği anlaşılmış, ek ihtiyacolarak tespit 
edilen 1 500 000,— liralık ödeneğin, Devlet Plânlama Teşkilâtının olumlu görüşüne dayanılarak, 
ödenek durumu müsaidolan «Temsilcilik binaları satınalma proje» sinden karşılanmasının müm­
kün olacağı tespit edilmiş bulunmaktadır. 

Hizmetin aksatılmadan yürütülmesini sağlamak için Dışişleri Bakanlığının «112 - 01 - 2 - 004 - 900 
Transferler» harcama kaleminden 1 500 000,— liralık ödeneğin, «102 - 03 - 2 - 001 - 600 Makine ve 
teçhizat alımları» harcama kalemine aktarılması gerekli görülmektedir. 

imar ve iskân Bakanlığı 

İmar ve İskân Bakanlığının İzmir metropoliten alanı arazi kullanma ve ulaşım plânlama pro­
jesi, Yüksek Plânlama Kurulunca uygun karşılanarak 1973 yılı programına alınmış bulunmakta­
dır. 

Söz konusu proje tutarı olan 1 350 000,— liradan 1973 malî yılma isabet eden 650 000,— lira­
nın iç imkânlarla karşılanamayan 400 000,— lirasının: Yüksek Plânlama Kurulu raporu uyarınca 
«112-02-2-001-700 Yapı, tesis bedeli karşılığı» harcama kaleminden 400 000,— liralık ödeneğin 
«111 - 02 - 2 - 003 - 700 Yapı, tesis bedeli karşılığı» harcama kalemine aktarılması suretiyle karşılan­
ması zorunlu görülmektedir. 

C. Senatosu (S.. Sayısı : 327) 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Alt Ödenek 
Prog. Prog. türü 

101 01 1 
102 01 1 

02 1 
10 1 

111 01 1 
02 1 

102 10 1 

Faaliyet Harcama 
proje kalemi Eklenen 

001 
001 
001 
OOıl 
001 
001 

198 
198 
198 
198 
198 
198 

12 683 
2 735 
11 455 
2 735 
13 227 
623 935 

001 222 212 000 

İ z a h 

Başjbak 
Altom Enerjisi 

22 . 8.1973 gün ve 7 sayılı Kan 
geçici 2 nci maddesi uyarınca At 
leşmeli olarak çalışan personel iş 
personele ilâve ödemelerde bulunu 

İhtiyacın aynı program içinde 
ması suretiyle karşılanmasına imk 
ramlarda açılan «198 - İşçi durum 
ödemeler» harcama kalemlerine to 
ödenek verilmesi zorunlu bulunma 

Diyanet isteri 

[Bakanlar Kurulunca kabul edi 
8 nci maddesi gereğince, Diyane 
bilen din görevlilerinden 12 kişilik 
yönden yardımcı olmak ve irşatta 
-görevlend'irilnuelleri öngörülmüş v 
Arabistan'a gönderilmişlerdir. 

Diyanet İşleri Başkanlığının 19 
001 faaliyetimin 222 nci (Yurt dışı 
ma kalemindeki mevcut ödeneğin 
harcama kalemlerinden aktarma 
memiştir. 

Bu nedenle, adı geçen başkan 
102-10-1-001 faaliyetinin 222 nci 
luğu) harcama kalemine 212 000 
ihtiyaç duyulmaktadır. 



Dördüncü ve besinci madde : 

w 

W 

Alt Ödenek Faaliyet Harcama 
Brog. Prog. türü proje kalemi Eklenen 

o:> 
ıo 

ooı 
ooı 

212 
212 

12;] 400 
200 000 

11 ot ooı 710 f> 000 000 

1 z a l 

Tapu ve Kadastro 
Kuruluş bütçesinin «212 - Yu 

cama kalemindeki ödene'kler, mü 
lındaki yolluk ve yevmiyeleri gö 
lanarak konulmuş bulunmaktadı 
nuna bağlı (II) işaretli cetivekle 
miyeleri artırılmış bulunduğunda 
karşılamamakta ve ihtiyacın di 
tarma suretiyle karşılanması da 

Müfettiş ve kontrolörlere yap 
lamak üzere, kuruluş bütçesinin 
Yurt içi geçici gür ov yolluğu» ha 
lira ödenek eklenmesi gerekmekt 

Adalet B 

20. (J . 1973 gün ve 1773 sayı 
rinin Kuruluş ve Yargılama Usull 
maddesi, güvenlik mahkemelerini 
temini için gerekli ödeneklerin A 
alacağını hükme ıbağlamıştır. 

Devlet Güvenlik Mahkemeleri 
temini için Adalet Bakanlığı büt 
liralık ödenek eklenmesi zorunlu 



Dördüncü ve beşinci madde : 

o 
w 
S 
P 
* - * • o 

Alt Ödenek Faaliyet Harcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi Eklenen 

104 01 1 001 474 10 000 000 

U2 

Savı 

Oı 

ıc 
—1 

101 
111 

05 
03 

1 
3 

001 
001 

212 
900 

560 000 
51 512 763 

İ z a 

Millî Savunm 

İzmir körfezindeki batık ge 
ıalMıit yerine Deniz Kuvvetlerinc 
venlik Kurulunun önerisi üzerin 
dilmiş; körfezin temizlenmesi ve 
larının yapılarak gemilerin em 
milyon liralık gereç ve malzeme 
edilmiştir. 

Aktarma suretiyle karşılanm 
milyon liralık ihtiyacın karşılanm 
savaş stokları alımları ve gider 
nek verilmesi gerekli görülmekte 

içişleri B 

Mülkiye müfettişlerinin yev 
ödenek 1972 yılında uygulanan m 
konulmuştur. 1978 Malî Yılı Bü 
linde miktarlar artırıldığından 
lamamakta, 560 000.- liralık ek 

'26. 6 .1978 gün ve 1780 say 
landığı illerde görevlendirilen ç 
yönetim süresince günde 15 lira 
lam ödenek ihtiyacı 51 512 763. 

Aktarma suretiyle karşılanm 
rın ek ödenekle karşılanması zor 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Prog. 

102 

102 
102 

112 

Alt 
Prog. 

02 

02 
10 

01 

Ödenek 
türü 

1 

2 
1 

1 

Faaliyet 
proje 

001 

001 
002 

001 

Harcama 
kalemi 

212 
213 
321 
361 
410 
471 
474 
520 
620 
431 
440 
471 
321 
322 
351 
361 
363 
410 
431 
432 
440 
510 
520 

Eklenen 

10 000 
10 000 
300 000 
25 000 
10 000 

4 500 000 
2 000 000 

20 000 
37 375 000 

50 000 
15 000 
100 000 
657 000 
594 000 
240 000 
700 000 
€00 000 
205 000 

4 800 000 
400 000 
460 000 
440 000 
425 000 

İ z a 

Emtniyelt Gen 

Güvenlik hizmetlerinin daJha 
tülebilmesi amacıyla 1973 yılı iç 
6006 yeni polis kadrosu verilmi 
Atanan ve göreve başlayan yen 
kuşam, silâh ve benzeri giderleri 
akaryakıt, yağ ve onarım giderl 
liralık ödeneğe ihtiyaç olduğu t 

Emniyet Genel Müdürlüğü b 
suretiyle karşılanmasına imkân 
liralıJk ihtiyacın, çeşitli program 
ek ödenek verilmesi şeklinde ka 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Alt Ödenek Faaliyet Harcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi 

112 02 

112 03 

113 01 

113 01 

113 02 

113 03 

900 03 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

3 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

008 

212 
213 
471 
212 
471 
212 
213 
351 
361 
410 
431 
432 
440 
510 
520 
620 
710 
212 
213 
321 
322 
510 
520 
510 
520 
900 

Eklenen İ z a 

650 000 
372 000 

1 000 000 
120 000 
406 000 
10 000 
8 000 
10 000 
275 000 
35 000 
150 000 
100 000 
25 000 
10 000 
10 000 

7 050 000 
7 860 000 

10 000 
10 000 
43 000 
6 000 
25 000 
25 000 
25 000 
20 000 
102 374 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Prog. 

101 

102 

102 
111 

112 

900 

Alt 
Prog. 

03 

02 
03 

03 
02 

03 

04 
05 
01 

03 
05 

Ödenek 
türü 

Faaliyet 
proje 

Harcama 
kalemi 

• 
Dışişleri BafcmSbğı 

1 

1 
1 

2 
1 

3 
1 
3 
1 

" 1 
1 

2 
3 
3 

001 

001 
001 

001 
001 

001 
001 
001 
001 
001 
001 

003 
008 
004 

222 
223 
222 
222 
223 
479 
620 
222 
223 
900 
223 
900 
223 
223 
194 
222 
351 
500 
123 
900 
900 

Eklenen 

35 000 
25 000 
10 000 
275 000 
80 000 
23 000 
400 000 
112 500 
45 000 

42 891 864 
30 000 

2 500 000 
70 000 
10 000 

53 000 000 
500 000 

2 700 000 
1 000 000 
250 000 

7 000 000 
500 000 

i z a 

Bilindiği gibi, 1973 yılı Bütç 
Meclisine sunulmasından ve görü 
i23.12.1972 gün ve 7/5519 s 
aylıklara uygulanan emsallerde 
% 10 devalüasyondan sonra do 
tulmak suretiyle 17.2 .1973 gün 
•devalüasyona taibi tutulmuştur. 
Bakanlığı bütçesinin dövizle yap 
leri ihtiyaçları, karşılayamaz du 

Yurt dışı aylıklarının emsal 
dövizle yapılan harcamalardaki a 
] i raya ihtiyaç olduğu ve bu mikt 
yapılacak' aktarmalarla karşıl 
tespit edilmiştir. 

Söz konusu ihtiyacın karşılan 
liyetlerinde bulunan dövizle yap 
ma kalemlerine cem'an 108 957 
gerekmektedir. 

http://i23.12.1972


Dördüncü ve beşinci madde : 

p 

P 

m 
w. s» 

co 
-.1 

Alt Ödenek Faaliyet Harcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi Eklenen 

101 05 1 002 212 1 000 000 

102 02 1 001 410 4 000 000 

114 02 L 001 494 500 000 

1 z a l 

MaJliye B 
Maliye Bakanlığı .bütçesinde 

ıgörev yolluklarına ilişkin ödenek 
miktarlarına göre hesaplanmış o 
bağlı (H) cetvelinde yevmiye m 
mevcut ödenekler yetersiz hale 

Diğer tertiplerden aktarılmak 
olamayan 1 000 OTO.- liralık ihti 
zorunlu bulunmaktadır. 

Damga ve harç pullarında a 
pul baskı hacminin genişletilmesi 
yon liralık ödeneğe ihtiyaç olduğ 
Aktarma suretiyle karşılanmasına 
ödenek verilmesi suretiyle karşıla 

Maliye Bakanlığı bütçesinin il 
'gmdan korunma malzeme alımla 
Hükümet Konakları dışında bul 
nek konulmuş bulunmaktadır. 

İçişleri Bakanlığı Sivil Savun 
Devlet dairelerinin yangından k 
liralık ödeneğe ihtiyaç olduğu 
lığı bütçesinde (İçişleri Bakanlı 
kanlığınca «Devlet Tarafından K 
Korunması Hakkındaki Yönetme 
lanılır) ibaresi ile yer alması öne 

Bütün Devlet dairelerinin yan 
tedbirlerin uygulanması amacıyle 
ödeneğin aktarma suretiyle karş 
tadır. İhtiyacın ek ödenekle karş 



Dördüncü ve beşinci madde : 

p 

in 
m 

Alt Ödenek Faaliyet Harcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi Ekl< İ z a ( 

iktisadi iDeVlet İTte^eKki 
İhtiyaçlarının C 

1978 yılı yatırım finansman 
prdgramının hazırlanması çalışm 
Teşekküllerinin 1973 yılı yatırım 
maları sonuçları tespit edilmişti 
Bankası finansman kaynağının 
lira fazla olarak gerçekleşeceği, k 
rülen miktardan 347,9 milyon lir 
yatırım harcamalarındaki fazla 
ların kaynak ödeme farklarında 
819,3 milyon lira artış vukubul 
kredilerinin ise 57 milyon lira f 
şılmış bulunmaktadır. Programın 
etki yapan bu değişiklikler sonun 
ek finansman ihtiyacı ortaya çık 

Kurumların gerek yatırım 
açıklarının programa nazaran yü 
ve dış fiyat artışlarının İDT ma 
suz yönde etkilemesi, girdi fiyatl 
mamul fiyatlarına yıl içinde akta 
niyle bazı kurumların üretim pro 
saklıklar, toplu sözleşmelerin get 
lık maaş farklarının önemli bir k 
lara yıl içinde verilen yeni göre 
munzam finansman ihtiyaçlarıdır. 

İktisadî Devlet Teşekküllerinin 
lık revize finansman ihtiyacının, 
ğıda belirtilen tertiplerine konu 
ması zorunlu 'görülmektedir. 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Alt ödeneik Faaliyet Harcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi Eklenen 

p 
g2 910 01 3 001 900 676 300 000 

& 002 900 306 400 000 

İ z a 

Tertip 

(a) 
(t>) 
(e)* 
(d) 

'910 01 3 OOl 
910 01 3 002 
930 05 3 002 
930 05 3 004 

Topl 
İktisadî Devlet Teşekküllerin 

gösteren ynkardaki gerekçenin s 
gösterildiği üzere, ticaret ve sana 
Teşekküllerinin ek finansmanı içi 
lunmaktadır. 

Aktarma ile karşılanmasına 
yacın, Malîye Bakanlığı bütçesi 
ları ve sermaye teşkilleri) progra 
giren kurumlarla, ilgili tertibine 
ması icabetmektedir. 

«iktisadî Devlet Teşekküllerin 
Genel Gerekçesi» nin sonuna ekl 
diği üzere, ulaştırma ve haberleş 
let Teşekküllerinin ek finansma 
liraya ihtiyaç vardır. 

Aktarma ile karşılanmasına im 
cın, Maliye Bakanlığı bütçesindek 
sermaye teşkilleri) programının u 
giren kurumlarla ilgili tertibine 
ması ıgerekmektedir. 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Alt ödenek Faaliyet Ilarcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi Eklenen 1 z a 

920 01 3 002 900 550 000 000 Bilindiği gibi, Mahallî İdare 
yük olmaya devam etmektedir 
Gelirleri Kanun tasarısının kan 
Kanunu uygulamaları sonucun 
(görüldüğü halde, il özel İdarel 
'büyük azalışlar vukuibulmasıdır 

İl Özel İdarelerinin finansm 
bu kuruluşlara şimdiye kadar 1 
olup, toplam ihtiyacın 130 000 
lunmaktadır. 

Ankara ve l'stanlbul belediy 
lar görülmekte ise de, adı geç 
olmaya devam etmektedir. Hale 
yon, Ankara Belediyesinin T 1.4 
Bu borcun 50 milyon lirasının 
yeni ikraz taleplerine yol açm 
memektedir. 

•Öte yandan, 1.97I3 yılı Bütç 
Hazinece İller Bankasına 3'50 m 
rülmüştür. Plânlanmış yatırıml 
için ödenmesi gereken bu avan 
ihtimali mevcut değildir. 

Bu duruma göre, 197o yılınd 
tirecekleri yük şöyle hesaplanmak 

120 000 000 lira Özel idare 
ö'O 000 000 » istanbul v 

.°y50 090 000 si iller Bank 
•24 000 000 » Muhtemel 

üzero 
'550 000 0.00 » Toplanı ma 



Dördüncü ve beşinci madde : 

w 

UJ 

Alt ÖdenoJk Faaliyet Harcama 
Pro^. Prog. türü proje kalemi Eklenen 

9H0 01 ;'» 006 900 26 754 581 

980 01 • ' 007 900 426 444 89(5 

009 900 217 05: î 000 

İ z a lı 

Yukarıda belirtilen ve Hazinec 
bu ihtiyaçların bütçe dışı işleml 
gözönünde bulundurularak, maha 
avans ve kredilerin .mahsubunda 
kanlığı bütçesinin ilgili tertibine 
verilmesi zarurî görülmektedir. 

Beden Terbiyesi Genel Müdürl 
ek ödenek verilmesine ilişkin kan 
muş bulunmaktadır. Söz konusu ta 
ma bütçeli bir kuruluş olan Bed 
bütçesine aynı miktarda Hazine y 
Maliye Bakanlığı 'bütçesinin Bede 
vapılan Hazine yardımına ilişkin 
ödenek konulmuştur. 

'Karayolları Genel Müdürlüğü 
ek ödenek verilmesine dair Kanun 
bulunmaktadır. Söz konusu tasarı 
'bütçeli bir kuruluş olan Karayoll 
aynı miktarda Hazine yardımı 
amaçla Maliye Bakanlığı bütçesin 
ğüne yapılan Hazine yardımına ili 
lık ek ödenek konulmuş 'bulunmak 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlü 
lık ek ödenek verilmesine dair Ka 
muş 'bulunmaktadır. Söz konusu 
katma bütçeli bir kuruluş olan De 
İmtçesine aynı miktarda Hazine y 
Maliye Bakanlığı bütçesinin Devle 
yapılan Hazine yardımına ilişkin t 
ödenek konulmuştur. 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Alt Ödenek Faaliyet Harcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi Eklenen 

011 900 295 512 

014 900 50 000 000 

002 900 140 787 000 

004 900 47 113 000 

p 
2 

o 

W. 

W. 

930 

- 1 

İ z a 

Petrol Dairesi Başkanlığı büt 
verilmesine dair Kanun tasarısı y 
tadır. Söz konusu tasarının gerç 
bir kuruluş olan Petrol Dairesi B 
Haain'e yardımı yapılması gerekm 
kanlığı Bütçesinin Petrol Dairesi 
dımına ilişkin tertibime 295 512 
rekmektedir. 

Devlet; Üretme Çiftlikleri 
50 000 000 liralık ek ödenek ver 
ce Meclise sunul/muş bulunmakta 
tiği takdirde, katıma bümçeli bir k 
likleri Genel Müdürlüğü Bütçesi 
mı yapılması gerektiğinden, Maliy 
kuruluşa yapılan Hazine yardım 
liralık ak ödenek konulmuştur. 

«İktisadî Devlet Teşekküllerin 
'genel gerekçesi» nin sonuna ekli 
ği üzere; ticareıt ve sanayi kesim 
küllerinin ek finansman ihtiyaçl 
nın ikraz ve avans verilmesi şe 
tedir. 

Aktarma ile karşılanmasına im 
tiyacın, Maliye Bakanlığı Bütçe 
ramının ticaret ve sanayi kesim 
bine verilecek ek ödenekle karşı 

«İktisadî Devlet Teşekkülleri 
genel gerekçesi» nin sonuna ekl 
diği üzere, ulaştırma kesimine g 
nin ek finansman ihtiyaçlarınım 
ve avans verilmesi şeklinde kar 



Eklenen 1 z a 

Aktarana ile karşılammasına im 
tiyacım, Maliye Bakanlığı Bütçe 
ramının ulaştırma kesimime giren 
lecek efe ödenekle karşılanıması 

160 000 000 Devlet Memurları Kanununun 
taikiibeden malî yılbaşından itiba 
mesi durdurulmuş ©lan tayın bed 
îtibaren ödenmesi Bakanlar Kuru 
tadır. Ödeme yapılmayan 1 . 3 . 1 
daki 22 ay 7 günlük süre içlinde 
emniyet mensuplarının Danıştayd 
Danıştay 5 ncıi Dairesi bu süreye 
ne karar vermiştir. Bütün emniy 
ken tayın bedelleri tultarı 95 000 

Öte yandan, genel ve katma 
sadî Devlet Teşekküllerine, bele 
küllere olan Ikarşılılklı veya k 
65 000 000 liraya ulaşmakta ve D 
masını terıiınen bu borcun ödemm 

Emniyet mensuplarıınıın tayın 
lira ve ödenmesi zorunlu Devlet b 
üzere ceman 160 000 000 liralık ö 

Aktarma ile karşılanmasına i 
yacın Maliye Bakanlığı Bütçesin 
nekle karşılanması gerekmektedi 



Dördüncü ve beşinci madde : 

w 

Alt ödenek: Faaliyet Harcama 
l'roıj;. Prog. türü proje kalemi Eklenen 

w 
m 
ta 
S 
co 
—1 

101. 
102 
111 

05 
02 
02 

:> 02 3 001 900 10 000 000 

001 
002 
001 

212 
198 
432 

190 000 
1 100 000 
1 500 000 

i z a 

Milî Eğitim 

Orta Doğu Teknik Üniversite 
sitesi mensupları sendikası arasın 
lanan toplu iş, sözleşmesi, üniver 
lira yeni malî külfet yüklemiş b 
lirasını diğer kaynaklardan kar 

»Geri kalan 10 milyon liralık i 
bütçesine konulacak ek ödeneğin 
lanması zorunlu ıgörülmektedir. 

Sağlık ve Sosyal Y 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bak 
görev yollukları 1972 yılında uyg 
den hesaplanmış olup, 1973 yılı B 
linde yevmiye miktarlarının artm 
ödenekleri ihtiyaca oranla yeters 
larla giderilmesine çalışılmış ise 
190.- lirailıik ihtiyaç için ek ödene 

Öte yandan, tedavi kurumların 
sözleşmeleri için 1 100 000.- lira 
akut barsak enfeksiyonlarının yu 
amacıyle yürütülen çalışmalar için 
yaç duyulmakta ve bu ihtiyaçlar 
aktarmak suretiyle karşılanmasın 
konusu ihtiyaçların da ek ödenek 
maktadır. 



Dördüncü ve beşinci madde 

Alt Ödenek 
Prog. Prog. türü 

101 05 1 

O 

112 03 1 

w. 

to 

07 1 

Faaliyet Harcama 
proje kalemi Eklenen 

001 212 1 166 400 

212 
321 
322 
361 
394 
410 
432 
495 
212 
321 
322 
331 
361 
431 
432 
440 
450 
472 
495 

5 760 000 
500 000 
300 000 

3 000 000 
500 000 
300 000 

3 600 000 
3 000 000 
360 000 
200 000 
100 000 
50 000 
100 000 
800 000 
300 000 

1 000 000 
500 000 
500 000 

2 000 000 

İ z a h 

Gümrük v© Teik 
(Jiris kapılarındaki gümrük iş 

leri ve kaçakçılığı önlemek amac 
imtihanla 80 kontrolör alınmış ve 
günü göreve başlayan persone 
1 106 400.- liraya ihtiyaç bulunm 
öteki tertiplerinden ödenek akta 
imkân bulunmamaktadır. 

Söz konusu ödenek ihtiyacının 
rekmektedir. 

Tanım M 
Komşumuz İran'da 1973 ilkb 

zamanda bütün ülkeyi saran Asy 
hayvanın ölümüne sebep olmuştu 
yurt çapında mücadeleye'geçilmiş 
Ancak, artan veteriner hizmetleri 
«Salgın, paraziter ve adî hayvan 
yucu mücadelenin düzenlenmesi 
«'Hayvan sağlığının kontrolü, teşh 
ilâç ve biyolojik madde üretimi» 
yetersiz kalmıştır. Mücadelenin d 
bilmesi için 22 870 000.- liraya i 
ihtiyacın aktarma suretiyle karşı 
kanısına varılmıştır. 

Bu nedenle, yukarda belirtilen 
kalemlerine toplam olarak 22 870 
mesi zorunlu bulunmaktadır. 



Dördüncü ve beşinci madde : 

uı 

Prog. 

101 
113 

Alt 
Prog. 

05 
05 

Ödenek 
türü 

1 
2 

Faaliyet 
proje 

001 
005 

Harcama 
kalemi 

212 
900 

Eklenen 

77 100 
824 100 

Ui 

Savısı 

to 

101 
111 

05 
01 

1 
1 

001 
001 

212 
812 

526 625 
1 200 000 

I. z a ıl 

UiaJştHimıa 
Ulaşt ırma Bakanl ığ ı bütçesind 

yol luklar ına ilişkin ödenekler 19 
mik ta r la r ı üzerinden hesaplanmış, 
bağlı. (H) cetvelinde yevmiye m 
mevcut ödenekler yetersiz hale 
karş ı lanmasına ('alışılmış olmakla 
namayan 77 100.- l i ral ık ihtiyaç* 
muştur . 

Öte yatıdan, Pend ik ' t e kurulac 
Denizcilik Bankas ına devredilen 
;ıidolduğıı anlaşılan bir kısmı ara 
teminen Devlet P lân lama Teşkilâ 
t i ldiği gibi, 824 000.- lira ek öde 

Söz konusu iht iyaçlar ın ek ö 
tedir. 

İmar ve iskâ 
Bütçede yen* alan müfettişleri 

kin ödenek 1972 yılında uygulan 
hesaplanmış olup, .197:5 yılı Bütçe 
yevmiye mik ta r la r ın ın ar tması ü 
hale gelmiştir. İh t iyacın ak ta rm 
ise de, 526 625.- l i ral ık kısmın 
k ü n olamamıştır . 

Öte yandan. Bakan la r Kuru lu 
edilen İstanbul şehirsel, gelişme p 
necek ücreti (M- her tü r lü vergi ve 
vergi ve resimlerin Hükümet imiz 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Prog. 
Alt 

Pro». 
Ödenek 

türü 
Faaliyet Harcama 
proje kalemi Eklenen 1 z a !h 

ödemeler için gerekli 1 200 OOO.- li 
temin edilmesi mümkün olamamışt 

Söz konusu ihtiyaçların ek öde 
lunmaktadır. 

Köy işleri B 

111 02 002 

005 

03 
001 
002 

123 
132 
198 
123 
132 
198 
900 
123 
132 
198 

5 590 000 
1 400 000 
3 010 000 

5 590 000 Yapılan toplu iş sözleşmeleriyle 
1 400 000 olması nedeniyle, Köy İşleri Baka 
3 010 000 pimi ve içme sularına ilişkin faali 
5 590 000 eden İl Özel İdarelerine yapılan t 
1 400 000 lemlerindeki mevcut ödenekler yet 
3 010 000 zorunlu 40 000 000.- liralık ihtiya 

10 000 000 ması imkânsız ıbulunmaktadır. 
Dovlet Plânlama Teşkilâtının o 

üzere söz konusu 40 000 000.- liral 
lanması zorunlu (görülmektedir. 

Eklenmesi derpiş olunan (2 93 
1973 malî yılı 'gelir fazlası ile karşı 

Altıncı Madde : 
'Millî Eğitim Bakanlığı Bütçesinde yer alan Karadeniz Teknik (üniversitesi bütçesinin (Yer Bil 

(Eğitim öğretim Hizmetleri) altprogramına ait 08 kod numarası, Eesmî Gazetede yanlışlıkla 0Ö3 o 
03 olarak düzeltilmesi gerekmektedir. 

Yedinci madde : 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 1973 yılı Bütçesinde yer alan 111 ncü (Koruyucu .sağlık hizm 

ramının 04 ncü (Verem savaşı) altprogramımıı 3 numaralı ödenek türünden 004 ncü (Türkiye Ululsal 
neklerine yardım) faaliyetine alilt kod numaraisı, yanlışlıkla Eesmî Gazeiteide 001 olarak çıkmış bulun 
mesi gerekmektedir. 

ıSekizinıci' madde : 
Jandarma Gtenel Komutanlığının. 1973 yılı Bütçeısine bağlı taşılt cetvelinde miatları dolanların 

oltosu (4X2) 3 adet olarak gösterilmiş ve bunların satınalınması için bütçeye 511 000 lira ödenek 



Dördüncü ve beşinci madde : 

Alt Ödenek Faaliyet Harcama 
Prog. Prog. türü proje kalemi Eklenen İ 2 a h 

•Binaen 7 aldeıt Renmu'lft 12 Station Wagon binok oitosu slatıınalınıma&ı plânlanınuş ve Devlet Plânilamia T 
ödenek içinde kalmak kaydı ile bu değişikliğin yapılması uygun mütalâa 'edilmiştir. İhtiyacın karş 
Ojeni el Komutanlığı Bütçesinin sonunda bulunan «237 sayılı Kanuna göre saitımalmacalk taşıltlar» I s 
4X2. generaller için üst yönetim koordinasyon programında» ibaresinlin, «7 adet Renault 12 Staitio 
\\.Ht yönetim, koordinasyon pırogramunda» olaralk değiştirlilmıesi gereîkm>etktedir. 

Umar Ve İ&kân Bakanlığının 1973 yılı Bütçesine bağlı taşı/t cetvelinde Döprem. Araştırma Enstitü 
kullanılmak üzere «3 adet, 6 kişilik, (4X4) arazi Pidk - Up» satmaJİınması öngörülmüştür. Dövilet Ma 
ancak 1974 yılı Haziran ayında temtıin cdileibileceğini, fakat «3 kişilik (4X4) arazi P ick-Up» tan is 
leceklerimi bildirmesi üzerine; hizmetin aiksatılmaması için Devlet Plânlama Teşkilâtının olumlu görü 
nek içinde kalmak kaydiyle «3 kişilik (4X4) arazi Pidk - Up» alınma'sına karar verilmiştir. Hizmetin. 
ve İskân Bakanlığı Bütçesinin sonunda bulunan «237 saydı Kanuna göre satınalmacaık taşıtlar» lis 
arazi Picik-Up, Deprem Araş. Enis. iliz.» ibaresinin, «3 adet 3 kişilik (4X4) anazi P iek-Up, Deprem 
ti rilmesi sorunlu görülmektedir. 
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Bütçe Karma Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Bütçe Karma Komisyonu 21 . 2 . 1974 

Esas No. : 1/54 
Karar No. : 11 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

1973 yılı Bütçe Kanunu ile bu Kanuna bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkındaki Kanun 
tasarısı, Maliye Bakanı ve Bakanlık (temsilcilerinin de katıldığı toplantıda inoelendi ve görüşüldü. 

Tasarının 1 nci maddesi 1973 yılı Bütçe Kanununun 68 ve 69 ncu maddelerinde 1765 ve 1750 sa­
yılı Kanunlar tatbikatından doğan aksaklıkların giderilmesini, 

2 nci madde Tasarıya bağlı (1) sayılı cetvelde gösterilen (1 900 000) liralık aktarma yapılma­
sını, 

3 ncü maddesi 2 nci madde ile yapılan aktar manın uygulama cetvelini, 
4 ncü madde Tasarıya bağlı (3) sayılı cetvelde gösterilen (2 938 127 885) liralık ek ödeneğin 

verilmesini, 
5 nci madde 4 ncü maddede belirtilen ve (4) sayılı cetvelde gösterilen uygulama cetvelini, 

6 nci madde 1973 yılı Bütçesinin Millî Eğitim Bakanlığı kısmının 185 nci (Yer Bilimleri Fa­
kültesi) programında 003 faaliyeti 03 (Eğitim öğretim Hizmetleri) Alt programı olarak, düzeltil­
mesini, 

7 nci maddesi Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı (Koruyucu Sağlık Hizmetleri ve Sosyalleştir­
me) Programının (Türkiye Ulusal ve Bilumum V'erem Savaşı Derııdklerine Yardım) faaliyeti kod 
numarasında değişiklik yapılmasını, 

8 nci madde ille 1973 Bütçesine bağlı (R) işaretli cetveldeki Taşıt cetvellerinin değiştirmesini, 
9 ve 10 ucu maddeler ise yürürlük ve yürütmeyi ön görmekte olduğu anlaşılmıştır. 
Yapılanı görüşmeler ve verilen bilgilerden sonra maddelerin müzakeresine geçilerek 1, 2, 3, 4 

ve 5 nci maddeler ve bu maddelere bağlı cetveller aynen, 
Adalet Bakanlığının Geza ve Tevkif Evleri ihtiyacının karşılanması için (10 000 000) liralık ek 

ödeneğe İhtiyacı olduğundan ilişik (5) sayılı (A) işaretli cetvelde ve (6) sayılı Uygulama cetve-
Mnde gösterilen (10 000 000) liralık ek ödenek verilmesine ait 6 nci madde ilâvesiyle, 

Millî Sevunma Bakanlığının İşçi statüsündeki personeline, (Toplu Sözleşmeler) sonucu yapılan 
artışlı ödemeler nedeniyle (7) sayılı (A) işaretli cetvel ile (8) sayılı uygulama cetvelinde gösteri­
len (75 504 400) liralık bir aktarmayı sağlayan yeni bir 7 nci madde ilâvesiyle, 

Malî yılın bitmesine çok kısa bir zaman kalması ve hizmetlerin yürütülmesindeki zaruret de dik­
kate alınarak 8 nci madde ilâve edilmek suretiyle, 

Tasarının 6 nci maddesi yapılan bu değişiklikler ve ilâveler nedeniyle 9 ncu madde olarak, 7 
nci maddesi 10 ncu madde olarak aynen, Tasarının 8 nci maddesi bu maddeye bağlı taşıt cetvelie-
rindeki değişikliğin yerinde görülmemesi sonucu, madde ve maddeye bağlı 5 ve 6 sayılı cetveller 
çıkarılmak suretiyle, 

Tasarının 9 ncu maddesi 11 nci madde, 10 ncu maddesi de 12 nci madde olarak aynen kabul 
edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Sivas 

A. Durakoğlu 
Adana 
S. Kılıç 

Başkan V. 
Manisa 

D. Barutçuoğlu 
Ağrı 

C. Erhan 

Sözcü 
Adıyaman 
A. Unsal 
Artvin 

T. AUunkaya 

Kâtip 
Eskişehir 

.1 . A. Koksal 
Aydın 

M. Ş. Koç 

C. Senatosu (S. Sayısı : 327) 



.C. S. Üye 
S. Babüroğl ı ı 

İmzada bu lunamad ı 

Çanakkale 
0. 0. ("emeri 

Denizli 
H. Oral 

İmzada bu lunamadı 

Ed i rne 
İ. Ertem 

Elâzığ 
/ / . Buz 

Elâzığ 
B. Kücükel 

Erzurum 
//. Danışman 

(lazia ntep 
Y. Öztürkmen 

(iiresun 
İ. E. Kıhçoğlıı 

t; n za da buluna m adı 

Giresun 
O. Yılmaz 

İmzada bu lunamadı 

( iümüşhane 
T. Yücel 

İçel 
L. Bilgen 

İstanbul 
A. X. Ölçen 

İstanbul 
.1/. T üzün 

izmir 
Y. Er gen ek <m 

İzmir 
C. Karagözoğlu 

izm ıi' 
A. K. Önder 

İ ı n za d a bul una m a di 

Kars 
M. Şâmil oğlu 

İmzada bulunamadı 

Kayser i 
C. Cebeci 

Kayser i 
/ / . Yctkiboğlu 

.Kocaeli 
TJ. Tokoğî ıı 

imzada bulunamadı 

Konya 
O. Ölçmen 

İmza da bulun a m a di 

Konya 
F . özlen 

İ m za d a. bulun a ma d ı 

Kü tahya 
A. M. Ablum 

Mala tya 
M. Delil;et)!a 

Malatya 
H. Gökçe 

Manisa 
/ / . Okçu 

Mard in 
M. A. Arıkan 

İm za da bulunanı a di 

Niğde 
M. Altrnsoy 

İmzada bu lunamadı 

Ordu 
7>. Taranoğlu 

l\ize 
T. Doğan 

•Sivas 
K. Kan pal 

İmzada bulun anı a di 

Tek i rdağ 
Y. Alpaslan 

Tabiî Üye 
S. K a r a m a n 

İmzada bulunamadı 

Toka t 
/ / . Abbas 

iranzon 
yi. N. Ağan oğlu 

Uşak 
M. F . A t a y u r t 

ınzada bulunamadı 

Yozgat 
S. E. Ergin 

Yozgat 
V. l')ı<tr 



HÜKÜMET TASARISI 

1973 yılı Bütçe Kanunu ile bu lamıma bağlı cet­
vellerde değişiklik yapılması hakkında kanun 

tasarısı . 

MADDE 1. — .1973 yılı Bütçe Kanununun 
68 ve 69 ncu maddelerinin 1 nci fıkraları aşağı­
daki şekilde değiştirilmiştir : 

Madde 68. —• Personel kanunlaTinm gerek­
tirdiği 'harcaliralar için Maliye Bakanlığı, 'bütçe­
sinin «Diğer ııı alî 'transferler» faaliyetindeki 
ödenekten genel 1l)üt(;tv]i daire ve kalma. bütçeli 
idarelerin hizmet programlarında yer alan ay-
İTK", sözleşmeli personel nere Ve 1 ek karsı İrkla­
rı, sosyal yardımlar, ödenekler, • tazminatlar, 
emekli kesneği karşılıkları, gösterge üs-îü ödeme­
ler ile emsal farklarına ilişkin harcama kalemle­
rine ve alı olduğu, yılda karşılığı bulunsun veya 
bulunmasın .memurlara dokuz aylık maaş faikla­
rının ödenmesiyle ilgili olarak da «diğer eski yıl­
lar borçları» faaliyetine aktarma yapmaya Mali­
ye Bakanı yetkilidir. 

Madde 69. — Personel kanunlarının öngör­
düğü yönetmelikler hazırlanıp uygulamaya ge­
çildikçe, Maliye Bakanlığı bütçesinin «Diğer ma­
lî ^transferler» faaliyetinde yer alan. toplu öde­
nekten genci bütçeli daire ve katma 'bütçeli ida­
relerin 'bütçelerindeki fazla çalışma ücreti (Üni­
versitelerin gece öğretimi ile ilgili fazla çalışma 
ücreti ••hariç), iş güçlüğü, iş riski ve te'minindenvi 
güçlük zammı, ödül ve görevsel temsil, giderleri 
harcama kalemlerine yeteri kadar (»denek aktar­
maya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 2. — 1073 yılı Bütçe Kmıununa bağ­
lı (A) İşaretli cetvelin ilişik (.1) sayılı ödenek 
cetvellerinde yazılı program, alt program ve fa­
aliyet projeleri arasında (1 900 000) liralık ak­
tarma yapılmıştır. 

MADDE 3. — İkinci madde ile aktarılan 
(.1. 900 000) liralık aktarmanın ayrıntılı harca­
ma kalemlerine dağıtımı ilişik (2) sayılı uygu­
lama, cetvelinde gösterilmiştir. 

MADDE 4. — 1973 yılı Bütçe Kanununa'bağ­
lı (A) işaretli cetvelin, ilişik (3) sayılı cetvelde 
yazılı program, alt program ve faaliyet proje-

C. Senatosu 

BÜTOE KARMA KOMİSYONUNUN 
DEĞİŞTIRÎSİ 

1973 yılı Bütçe Kanunu ile bu Kanuna bağlı 
cetvellerde değişiklik yapılması hakkında 

Kanun tasarısı 

MADDE 1. —• Tasarının 1 nci maddesi aynen 
kabul -edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 neü maddesi laynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4. neü maddesi taynen 
kabul edilmiştir. 

;S. Sayısı : 327) 
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Hükümetin tasarısı 

lerine (2 938 127 885) liralık ek ödenek veril-
nıiş'tir. 

MADDE 5. — Dördüncü madde ile verilen 
(2 938 127 885) liralık ek ödeneğin ayrıntılı 
harcama kalemlerine dağıtımı ilişik (4) sayılı 
uygulama cetvelinde gösterilmiştir. 

MADDE 6. — 1973 yılı Bütçe Kanununa 
bağlı (A) işaretli cetvelin. Millî Eğitim Bakan­
lığı kısmının 185 nci (Yer Bilimleri Fakültesi) 
programında 003 faaliyeti, 03 (Eğitim, öğre­
tim Hizmetleri) altprogramı olarak düzeltilmiş­
ti]». 

aiADDE 7. — 1973 yılı Bütçe Kanununa 
bağlı (A) işaretli cetvelin, Sağlık ve Sosyal 
Yardım Bakanlığı kısmının 111 nci (Koruyucu 
sağlık hizmetleri ve sosyaHeştirme) programı­
nın 01 (Verem savaşı) alt programının 3 öde­
nek türünde mevcut 091 (Türkiye Ulusal ve 
bilumum Verem Savaşı derneklerine yardım) 
faaliyeti kod numarası (004) olarak düzeltil­
miştir. 

Bütçe Karma Komisyonunun değiştirişi 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı 
(A) işaretli cetvelin ilişik (5) sayılı cetvelde 
yazılı Program, Alt Prognam ve Faaliyet Pro­
jelerine (10 000 000) liralık ek ödenek verilmiş­
tir. 

Bu ödeneğin 'ayrıntılı harcama kalemlerine 
dağıtımı ilişik (6) sayılı uygulama cetvelinde 
gösterilmiştir. 

MADDE 7. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı 
(A) işaretli cetvelin ilişik (7) sayılı cetvelde 
yazılı program, alt program ve faaliyet proje­
leri arasında (75 504 400) liralık aktarma ya­
pılmıştır. 

Bu aktarmanın ayrıntılı harcama kalemleri­
ne dağıtımı ilişik (8) sayılı uygulama cetvelin-
'de gösterilmiştir. 

MADDE 8. — 1973 yılı Genel ve Katma Bütçe 
Kanunlarına bağlı cetvellerde değişiklik yapıl­
masına dair Kanunla* gereğince yapılacak öde­
nek aktarması işlemleri, işlem tarihine bakıl­
maksızın 28 . 2 . 1974 günü icra edilmiş sayılır. 

MADDE 9. — Tasarının 6 ııcı maddesi 9 ncu 
madde olarak aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 10. — Tasarının 7 nci maddesi 10 ncu 
madde olarak aynen kabul edilmiştir. 
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Hükümetin tasarısı 

MADDE 8. — 1973 yılı Bütçe Kanununa 
ibağlı (A) işaretli cetvelin Jandarma Genel Ko­
mutanlığı ile İmar ve İskân Bakanlığı kısmının 
sonunda bulunan «Wl sayılı Kanuna göre sa-
tmalmacak taşıtlar» listesinden ilişik .(5) sayılı 
cetvelde yazılı taşıtlar çıkarılmış, ilişik (6) sa­
yılı cetvelde yazılı, taşıtlar eklenmiştir. 

MADDE 9. — Bu Kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe >girer. 

MADDE 10. 
yürütür. 

Barbakan 
B. Ecevit 

Bu Kanunu Maliye Bakanı 

18 . 2 . 1974! 

Devle* Bakanı 
Başbakan Yrd. 

N. Erbakan 

Bütçe Karma Komisyonunun değiştirişi 

MADDE 11. — Tasarının 9 neu maddesi 11 nci 
madde olarak aynen kabul 'edilmiştir. 

MADDE 12. — Tasarının 10 neu maddesi 12 
nci madde olarak aynen kabul edilmiştir. 

Devlet Bakanı 
O. Eyüboğlu 

Devlet Bakanı 
1. H. Birler 

Devlet Bakanı 
8. A. Emre 

Adalet Rakam 
Ş. Kazan 

Millî Savunana Bakam 
H. Işık 

İçişleri Bakanı 
O. Asiltürk 

Dışişleri Balkanı 
T. Güneş 

Maliye Bakanı 
D. Baykal 

Millî Eğitim Bakam 
M, Üstündağ 

Bayındırlık Bakanı 
E. Çevikçe 

Ticaret Bakanı 
F. Adak 

F. Giiley 
Ulaştırma Bakanı 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
S. Cizrelioğlu 

Çalışma Bakanı 
Ö. Sav 

Grimi, ve Tekel Bakanı Gıda-Tar. ve Hay. Bakanı 
M. Türkmenoğlu K. Özal 

Sanayi ve Tek. Bakanı En. ve Tab. Kay. Bakanı 
A. Doğru C. Kayra 

Turizm ve Tan. Bakanı 
O. Bir git 

İmar ve İskân Bakam Köy İşleri ve.Koop. Bakanı Orman Bakanı 
A. Topuz M, Ok A. Şener 

Genç. ve Spor Bakanı 
M. Y. Mete 
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Tasarıya bağlı cetveller 

(1) Sayılı Cetvel 

Hizmetin ter t ib i 

A e ı k 1 a m a Düşülen, Eklenen 

(A) 
Dışişleri Bakanlığı 

102 D E S T E K E İZMETLERİ 
03 E V R A K V E ARŞİV İŞLERİ 

2 

001 Telsiz ve kr ip to teelıizatlandırnıa projesi 
600 Makine, teçhizat ve taşım alımları — 1 5 0 0 000 

112 DIŞ TE MS İL H İ Z M E T L E R İ 
01 D E L E G E L İ K , E L Ç İ L İ K V E KONSO­

LOSLUK H İ Z M E T L E R İ 
2 

•004 Temsile îlik binaları satın al m a projesi 
900 Tvansfencr 1 500 000 

İmar ve İ skân Bakanl ığ ı 
İ H BÖLGE M E T R O P O L İ T E N ALAN ŞE­

HİR İMAR PLÂNLARINIX YAPİL­
M A S İ V E B E L E D İ Y E L E R E T E K N İ K 
VARI>1 M lX YÜRÜTÜLMESİ 

02 'BÖLGE M E T R O P O L İ T E N ALAN ŞE­
HİR P L Â N L A M A S I 

2 
00:1 İzmir ulaşım plânlama 

700 Yapı, tesis 'bedeli karşılığı — 400 000 
112 K E N T S E L P L A N L A R D A K İ KONUT­

L A R I N . D Ü Z E N L E N M E S İ V E Y A P I 
MALZEMESİ ' S T A N D A R T L A R I N I N 
T E S P İ T İ 

02 Y A P İ M 
2 

001 Vapını 
700 Yapı. tesis 'bedeli karsıboı 400 000 — 

Toplam 1 000 000 1 1)00 000 
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A o. ı k 1 a m a Düşülen Eklenen 

Dışişleri Bakanlığı 
102 DESTEK HİZMETLERİ 

03 EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ 
2 

001 Telsiz ve kripto teHıizatlandırma projesi 
600 Makina, teçhizat ve taşıt 'alınılan 
620 Makine ve teçhizat alınılan ve 'büyük 

onarımları . — 1 500 000 
112 D İ Ş TEMSİL HİZMETLERİ 

01 DELEGELİK, ELÇİLİK VE KONSO­
LOSLUK II f ZMETLERİ 

2 
004 Temsilcilik 'binaları satmalına projesi 

900 Transferler 1 500 000 — 
İmar ve İskân Bakanlığı 

111 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞE­
HİR İMAR PLANLARININ YAPIL­
MASI VE BELEDİYELERE TEKNİK 
YARDIM İN Y C'RÜT C1 Al ES i. 

02 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN YL 
ŞEHİR PLÂNLAMASI 

2 ' 
003 İzmir ulaşım plânlama 

700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 
710 Yapı, tesis ihale bede-li karşılığı — . 400 000 
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Hizmetin tertibi 

3 

9 ^ 

^ ^ f 
±3 rfi. 3 .§ • § A ç ı k l a m a Düşülen Eklesen 

112 KENTSEL ALANLARDAKİ KONÜT-
LARINDÜZE^LSNMPSİ VE YAPI 
MAL^EaÇESİ STANDARTLARININ 
TESPİTİ 

02 YAPIM! 
2 

001 Yapım 
700 Yapı, tesis 'bedeli karşılığj 
710 Yagij te^-iihale, Ibedeli karşılığı (Altya­

pı, yatırH^arına üisflpn Pî^teler için 
13 247 000; konoıt ııy^ılapsaları için 
68 327 000 ki, cem'an 181 574 000 TL. 
775 saytU Kanıııınn 14 ncü maddesi (A) 
fıkrası gereğince T. E, K, B. daiki fon 
lıesa^ına,yatırılır.) (Yapı malzemesi mer­
kez, lap*̂  tesis-proje^i^in, 850 000 TL.) 400 000 — 

Toplam 1 900 000 1 900 000 
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(3) Sayüı tfetvel 

2 

's 
'a 

â A ç ı k l a m a 

(A) 
BAŞBAKANLIK 

Atom Enerjisi Komisyonu 
GENEL YÖNETİM 
ÜST YÖNETİM VE KOORDİNASYON 

Üst yönetim ve koordinasyon 
100 Personel giderleri 

DESTEK HİZMETLERİ 
ÖZLÜK VE SAĞLIK İŞLERİ 

Özlük ve sağlık işleri 
100 Personel giderleri 

DONATIM (LEVAZIM), BAKIM, ONARIM İŞLERİ 

Donatım (Levazım), bakım, onarım işleri 
100 Personel giderleri 

TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 

Tamamlayıcı ve eğitim hizmetleri 
100 Personel giderleri 

NÜKLEER ENERJİ ALANINDA BİLİMSEL VE 
TEKNİK ARAŞTIRMA UYGULAMA 
TEORİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARININ YÜ­
RÜTÜLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ 

Teorik araştırma çalışmalarının yürütülme ve geliş­
tirilmesi 

100 Personel giderleri 
LÂBORATUVAR ARAŞTIRMA HİZMETLERİNİN 
YÜRÜTÜLME VE GELİŞTİRİLMESİ 

L&böratuvar araştırma hizmetlerinin yürütülme ve 
geliştirilmesi 

100 Personel giderleri 

Toplam 

Eklenen 
miktar 

12 683 

2 735 

11 455 

2 735 

13 227 

623 935 

666 770 
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Hizmetin tertibi 

Si q_, S =̂" £ Eklenen 
^ ^ S £ ;£ . A <• ı k 1 a m a miktar 

Diyanet İşleri Başkanlığı 
102 DESTEK HİZMETLERİ 

10 - TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 
1 

001 Tamamlayıcı eğitim hizmetleri 
200 Yolluklar 212 000 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
101 GENEL YÖNETİM: 

05 DENETİM HİZMETLERİ. 
1 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yolluklar 123 400 

.102 DESTEK HİZMETLERİ 
10 TAMAMLAYICI EĞİTİM: HİZMETLERİ 

1 
001 Hizmet içi eğitim 

200 .Yolluklar 200 000 

Toplanı 323 400 
Adalet Bakanlığı 

11.1 YARGİLAMA İŞLERİ 
01 BİRİNCİ DERECEDE' YARGILAMANIN YÜRÜ­

TÜLMESİ (MAHKEMELER) 
2 

001 Ankara Adalet'binası'yapımı 
700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 5 000 000 

Millî Savunma Bakanlığı 
104 DENİZ SAVAŞ GÜCÜ 

01 GENEL YÖNETİM: 
1 

001 Karargâh hizmetleri 
400 Tüketim malları vo malzeme alımları 10 000 000 

içişleni Bakanlığı 
101 GENEL YÖNETİM HİZETLERİ 

05 DENETİM İŞLERİ * 
1 

001 Denetim işleri 
,. - 200 Yolluklar 560 000 
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%£ â s ^ t Eklenen 
•}£j A o ı k 1 a m a ıniktaı 

.MAHALLÎ İDARELER HİZMETLERİ 
03 ÖZEL İD ARK YE BAĞLI KURULUŞLARI YÖNE­

TİMİ İLE İLGİLİ İŞLER 
o ü 

001 özel idarelere yardım 
900 Transferler 51 512 763 

TOPLAM 52 072 763 

Emniiyet Cren^ MüdiMüğiii 

102 DESTEK HİZMETLERİ 
02 DONATIM" LEVAZIM - BAKİM ONARIMI 

1 
001 Donatım Levazım -Bakım onarımı 

200 Yolluklar 20 000 
300 Hizmet alımları 325 ÖÖ0 
400 Tüketim inalları ve malzeme alımları 6 510 000 
500 Demirbaş alınılan 20 000 

2 
001 Makine, teehizat taşıt alınılan ve inşaat 

600 -Maldın», teçhizat ve taşıt alımları ' 37 375 000 

10 EĞİTİM YE TAMAMLAYICI EĞİTİM 
1 

002 Eğitim merkezi ve Pol.ve Ok. 
400 Tüketim analları ve malzeme alımları 165 O00 

112 TOPLUM GÜVENLİĞİNİN" DÜZ KNLENM KİŞİ 
01 YÖNETİM VE DESTEK 

1 
001 Yönetim vo destek 

300 Hizmet alımları 2 791 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 5 865 O0O 
500 Demirbaş alımları 865 000 

02 ASAYİŞ HİZMKTLERİ 
1 

001 Asayiş hizmetleri 
200 Yolluklar ,1 022 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 1 000 000 
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Eklenen 

A ç ı k l a m a miktar 

03 ÖNLEYİCİ KOLLUK HİZMETLERİ 
1 

001 Önleyici kolluk hizmetleri 
200 Yolluklar Iİ20 000 
400 Tüketim (malları ve malzeme alımları 406 000 

113 ŞEHlRİÇl YE BÖLGE TRAF. DÜZ. 
01 YÖNETİM YE DEISTEK 

1 
001 Yönetim ve destek 

200 Yolluklar (18 000 
300 Hizmet alımları 265 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 310 000 
500 Demirbaş alımları ı2Ö 000 

2 
001 Makine, teçlıizat ve taşıt inşaat giderleri 

600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 7 050 000 
700 Yapı tesis bedeli karşılığı 7 860 000 

02 ŞEHİRlÇİ TRAFİĞİNİN DÜZENLENMESİ 
1 

0O1 Şehiriçi trafiğinin düzenlenmesi 
200 Yoîluiklar 20 000 
300 Hizmet alımları 49 000 
500 Demiılbaş alımları 50 000 

03 BÖLGE TRAFİĞİNİ DÜZENLEME 
1 

001 Bölge Trafiğini düzenleme 
500 Demirbaş alımları 45 000 

900 HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN 
03 TRANSFERLER 

3 MALİ TRANSFERLER 
008 Uluslararası teşekküllere ödemeler 

900 Transferler 102 374 

Toplam 72 293 374 
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Hizmetin tertibi 

— 33 — 

£ 

5 u t * 
a 2H 

Be 
o 
p< İ T 

<î 

101 
03 

3 

o 

•? 
--* i - " 

+-> 
P > S 

* İ c3 3 • 

B 

c3 

E îd 
O 
ç3 A ç ı k l a m a 

Dışişleri Bakanlığı 

GENEL YÖNETİM 
ARAŞTIRMA PLÂNLAMA YE BÜTÇE HİZMET­
LERİ 

Eklenen 
miktar 

102 
02 

001 Araştırma plânlama ve bütçe hizmetleri 
200 Yolluklar 

DESTEK HİZMETLERİ 
DONATIM, BAKIM - ONARIM İŞLERİ 

60 000 

03 

001 Donatım bakım - onarım işleri 
200 Yolluklar 

EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ 
10 000 

001 Evrak ve arşiv işleri 
200 Yolluklar 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 

355 000 
23 000 

111 
02 

001 Telsiz ve kripto teçhizatlandırma projesi 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alınılan 

DTŞ POLİTİKAYI YÜRÜTME HİZMETLERİ 
SİYASÎ İŞLER 

400 000 

001 Siyasî işler 
200 Yolluklar 157 500 

03 

001 Dış ülkelerde Türk kültür varlığım korama ve tanıt­
ma projesi 

900 Transferler 
EKONOMİK VE SOSYAL İŞLER 

42 891 864 

001 Ekonomik ve sosyal işler 
200 Yolluklar 30 000 

001 Dış ülkelerde Türk kültür varlığını koruma ve ta­
nıtma projesi 

900 Transferler 2 500 000 
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Eklenen 
A ç ı k l a m a miktar 

04 MİLLETLERARASI GÜVENLİK İŞLERİ 
1 

001 Milletlerarası güvenlik işleri 
200 Yolluklar 70 000 

05 KÜLTÜR İŞLERİ 
1 

001 Kültür işleri 
200 Yolluklar 10 000 

112 DIŞ TEMSİL HİZMETLERİ *" 
01 DELEGELİK, ELÇİLİK VE KONSOLOSLUK HİZ­

METLERİ 
1 

001 Delegelik, elçilik ve konsolosluk hizmetleri 
100 Personel giderleri 53 000 000 
200 Yolluklar 500 000 
300 Hizmet alımları 2 700 000 
500 Demirbaş alımları 1 000 000 

2 
003 Temsilcilik binaları büyük onarımları projesi 

100 Personel giderleri 250 000 
900 HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN 

TRANSFERLER 
03 MALİ TRANSFERLER 

3 
008 Uluslararası teşekküllere ödemeler 

900 Transferler 7 000 000 
05 BORÇ ÖDEMELERİ 

o O 

004 Eski yıllar borçları 
900 Transferler 500 000 

TOPLAM 111 457 364 

Maliye Bakanlığı 
101 GENEL YÖNETİM 

05 DENETİM HİZMETLERİ 
1 

002 Vergi İnceleme ve Araştırma 
200 Yolluklar - 1 000 000 
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02 
DESTEK HİZMETLERİ 
DONATIM 

Eklenen 
miktar 

114 

02 

001 Donatım, kıymetli evrak ve bakım onarımı 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 

DEVLET MALLARININ SATIN ALINMASI, YÖ­
NETİMİ VE ELDEN ÇIKARILMASINA İLİŞKİN 
HİZMETLERİN YÜRÜTÜLMESİ 

DEVLET MALLARININ SATIN ALINMASI, İDA­
RESİ, TASFİYESİ VE ULUSLARARASI EMLÂK 
ANLAŞMALARINA İLİŞKİN İŞLERİN YÜRÜTÜL­
MESİ 

4 000 000 

910 

01 

001 Devlet mallarının satın alınması, idaresi, tasfiyesi ve 
uluslararası emlâk anlaşmalarına ilişkin işlerin yürü­
tülmesi 

400 Tüketim malları ve malzeme alımları 

KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMA­
YE TEŞKİLLERİ 

İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE ÖDE­
MELER 

500 000 

920 
01 

001 Ticaret ve sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 

002 Ulaştırma ve haberleşme kesimine girenler 
900 Transferler 

İKTİSADÎ TRANSFERLER VE YARDIMLAE 
İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE VERİ­
LENLER 

676 300 000 

306 400 000 

002 Kalkınma Finansman Bankası 
900 Transferler-(İ1 özel idarelerine ve. belediyelere veril­

miş bulunan avans ve kredilerin mahsubunda kulla­
nılmak üzere) 550 000 000 
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Hizmetin tertibi 

io g, S '-§' ? Eklenen 
^ 3 5 !x -? >~ A ç ı k l a m a miktar 

930 MALÎ TRANSFERLER 

01. KATMA BÜTÇELİ İDARELERE HAZİNE YAR­
DIMLARI 

o 
006 Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 2G 754 581 
007 5539 sayılı Kanunun 19 neu maddesinin 5 nei fıkrası 

gereğince Karayolları Genel Müdürlüğüne 
900 Transferler 426 444 896 

009 Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
900 Transferler '217 053 000 

011 Petrol Dairesi Başkanlığına 
900 Transferler 205 512 

014 Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüne 
900 Transferler 50 O00 0C0 

05 İKRAZLAR VE AVANSLAR. 
•J 

002 Ticaret ve sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 140 787 000 

004 ulaştırma kesimine girenler 
900 Transferler 47 113 000 

950 BORÇ ÖDEMELERİ 

04 ESKİ YILLAR BORÇLARI 
o 

003 Genel ve katıra bütçeli dairelerin şahıslara Kamu 
İktisadî Teşdbbüslerine, 'belediyelere veya bunlara 
bağlı teşekküllere karşılıklı veya karşılıksız eski yıl­
lar borçları (Bu ödeneği ilgili dairelerin mevcut ve 
yeniden açılacak tertiplerine aktarmak için gerekli 
işlemleri yapmaya Maliye Bakam yetkilidir.) 

900 Transferler .160 000 000 

TOPLAM. 2 606 647 989 
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Eklenen 
A e ı k i a m a miktar 

Millî Eğitim Bakanlığı 

115 YÜKSEK ÖĞRETİMİ GERÇEKLEŞTİRME YE 
GELİŞTİRME HİZMETLERİ 

02 ORTA - DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ HİZMET­
LERİ 

o o 

001 Orta - Doğu Teknik Üniversitesi carî giderlerine 
yardım 

900 Transferler 10 000 000 

Sağlık ve Sosyal Yardım Başkanlığı 

101 GENEL YÖNETİM 
05 DENETİM 

1 
001 Denetim 

200 Yolluklar İSO 000 
102 DESTEK HİZMETLERİ 

02 DONATIM (LEVAZIM) BAKIM VE ONARIM 
1 

002 Anadepolar ve tamirhaneler 
100 Personel giderleri ' 1 100 000 

.1.11 KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ VE SOSYAL­
LEŞTİRME 

02 SAĞLIK İŞLERİ 
1 

001 Bulaşıcı hastalıklarla savaş ve çevre sağlığı 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 1 500 000 

TOPLAM 2 790 000 

CriMrük Ve Tekel Baikaınlığı 

101 GENEL YÖNETİM 
05 DENETİM HİZMETLERİ 

1 
001 Denetim hizmetleri 

200 Yolluklar 1 1GG 400 
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Tarım Bakanlığı 
112 HAYVAN ISLAHI VE HASTALIKLARIYLE SA­

VAŞ 
03 SALGIN, PARAZİTER, ÂDİ HAYVAN HASTA­

LIKLARIYLE SAVAŞ VE KORUYUCU MÜCA­
DELE 

1 
001 Salgın, paraziter, âdi hayvan hastalıklanyle savaş ve 

koruyucu mücadelenin düzenlenmesi ve yaygınlaş­
tırılması 

200 Yolluklar 5 760 000 
300 Hizmet alımları 4 300 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları <6 900 000 

07 HAYVAN SAĞLIĞININ KONTROLÜ TEŞHİSİ 
ARAŞTIRILMASI İLE AŞI, SERUM, İLÂÇ VE Bİ­
YOLOJİK MADDE ÜRETİMİ 

1 
001 Hayvan sağlığının kontrolü teşhisi araştırılması ile 

aşı, serum, ilâç ve biyolojik madde üretimi 
200 Yolluklar 360 000 
300 Hizmet alımları 450 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 5 100 000 

TOPLAM 22 870 000 

Ulaştırma Bakanlığı 
101 GENEL YÖNETİM 

05 DENETİM HİZMETLERİ 
1 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yolluklar 77 100 

113 DENİZ ULAŞTIRMASI POLİTİKASININ DÜZEN­
LEME VE GELİŞTİRİLMESİ 

05 BÖLGELER YÖNETİMİ HİZMETLERİ 
2 

005 Arazi alım projesi için Denizcilik Bankasına 
900 Transferler 824 100 

TOPLAM 901 200 
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GENEL YÖNETİM 
DENETİM 

imar ve îskân Bstkmkğı 

Eklenen 
miktar 

01 

001 Denetim 
200 Yolluklar '606 625 

BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞEHİR İMAR 
PLÂNLARININ YAPILMASI VE BELEDİYELE­
RE TEKNİK YARDIMIN YÜRÜTÜLMESİ 
YÖNETİM YE DESTEK HİZMETLERİ 

001 Yönetim ve destek hizmetleri 
800 Diğer ödemeler 1 200 000 

02 

TOPLAM 1 726 625 

Koy işleri Bıakaaıllığı 

KÖY YOLLARININ YAPIMI İÇME SULARININ 
TEMİNİ VE ELEKTRİK TESİSLERİNİN KURUL­
MASİ 
KÖY YOLLARININ YAPIMI 

03 

002 Köy yollarının yapımı 
100 Personel .giderleri 10 '000 000 

005 Köy yolları yapımında kullanılan makine, teçhizat ve 
yedek parçalarının tedarik ve onarımı 

100 Personel giderleri 10 000 000 

001 ÎK'öy yolları yapımı için İl özel İdarelerine yardım 
900 Transferler 10 000 000 

KÖY İÇME SUYU TESİSLERİ 

002 Köy içme suyu tesis yapımı 
100 Personel giderleri 10 000 000 

TOPLAM 40 000 000 

GENEL TOPLAM 2 938 127 885 
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Başbakanlık 
Atom Enerjisi Komisyonu 

101 GENEL YÖNETİM 
01 ÜST YÖNETİM YE KOORDİNASYON 

1 
001 Üst yönetim ve koordinasyon 

100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 12 683 

10*2 DESTEK HİZMETLERİ 
01 ÖZLÜK YE SAĞLIK İŞLERİ 

1 
001 Özlük ve sağlık işleri 

100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumaıınidaM personele yapılacak ödemeler 2 735 

DONATIM (LEVAZIM), BAKIM, ONARIM İŞ-
02 LERİ 

1 J . 

001 Donatım (Levazım), bakım, onarım işleri 
100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 11 455 

10 TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 
1 

001 Tamamlayıcı ve eğitim hizmetleri 
100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 2 735 

111 NÜKLEER ENERJİ ALANINDA BİLİMSEL VE 
TEKNİK ARAŞTIRMA UYGULAMA 

01 TEORİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARININ YÜ­
RÜTÜLME VE GELİŞTİRİLMESİ 

1 
Teorik araştırma çalışmalarının yürütülme ve gc-

C. Senatosu (S. Sayısı : 327) 
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100 
190 
198 

200 
220 
222 

05 

liştirilmesi 
Personel giderleri 
Diğer personel giderleri 
İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 
LÂBOKATUVAR ARAŞTIRMA HİZMETLERİNİN 
YÜRÜTÜLMESİ YE GELİŞTİRİLMESİ 

Lâboratuvar araştırma hizmetlerinin yürütülme ve 
geliştirilmesi 
Personel giderleri 
Diğer personel giderleri 
İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 

Toplam 
Diyanet İşleri Başkanlığı 

DESTEK HİZMETLERİ 
TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 

Tamamlayıcı eğitim hizmetleri 
Yolluklar 
Yurt dışı yollukları 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
GENEL YÖNETİM 
DENETİM HİZMETLERİ 

Eklenen 
miktar 

13 227 

623 935 

666 770 

212 000 

102 
10 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 

DESTEK HİZMETLERİ 
TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 

123 400 

001 Hizmet içi eğitim 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 200 000 

Toplam 323 400 
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Adalet Bakanlığı 
111 YARGILAMA İŞLERİ 

01 BİRİNCİ DERECEDE YARGILAMANIN YÜRÜ­
TÜLMESİ (MAHKEMELER) 

2 
001 Ankara Adalet binası yapımı 

700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 
710 Yapı, tesis ihale bedeli karşılığı 5 000 000 

Millî Savunma Bakanlığı 

104 DENİZ SAYAŞ GÜCÜ 
01 GENEL YÖNETİM 

] 
001 Karargâh hizmetleri 

400 Tüketim malları ve malzeme adımları 
470 özel malzeme alımları 
474 Savaş gereçleri ve savaş stokları alımları ve giderleri 10 000 000 

İçişleri Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 
05 DENETİM İŞLERİ 

1 
001 Denetim işleri 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 560 000 

111 MAHALLÎ İDARELER HİZMETLERİ 
03 ÖZEL İDARE YE BA ,LI KURULUŞLARI YÖNE­

TİMİ İLE İLGİLİ İŞLER 
3 

001 Özel idarelere yardım yönetimi ile ilgili işler 
900 Transferler 51 512 763 

Toplam 52 072 763 
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Emniyet Genel Müdürlüğü 
DESTEK HİZMETLERİ 

02 DONATIM LEVAZIM - BAKIM ONARIMI. 
1 

001 ' Donatım levazım - bakım onarımı 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 10 000 
213 Yurt içi sürekli görev yolluğu 10 000 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri 30 000 
360 Onarım giderleri 
361 Taşıt onarımı 25 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
410 Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve 

giderleri 10 000 
470 Özel malzeme alımları 
471 Giyim - kuşam alımları ve giderleri 4 500 000 
474 Savaş gereçleri ve savaş stokları alımları ve giderleri 2 000 000 
500 Demirbaş alımları 
520 Büro makinaları alımları 20 000 

2 
001 Makine, teçhizat alımları ve inşaat 

600 Makina teçhizat ve taşıt alımları 
620 Makina ve teçhizat alımları ve büyük onarımları 37 375 000 

10 EĞİTİM VE TAMAMLAYICI EĞİTİM 
1 

002 Eğitim Merkezi ve Pol. ve Ok. 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 50 000 
440 Elektrik, su ve havagazı giderleri 15 000 
470 özel malzeme alımları 
471 Giyim - kuşam alımları ve giderleri 100 000 
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TOPLUM GÜVENLİĞİNİNİN DÜZENLENMESİ 
YÖNETİM VE DESTEK 

Yönetim ve destek 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri 657 000 
322 Posta - telgraf giderleri 594 00G 
350 Kiralar 
351 Gayrimenkul kiraları 240 000 
3G0 Onarım giderleri 
361 Taşıt onarımı 700 000 
363 Bina küçük onarımları 600 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
410 Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve gi­

derleri 205 000 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 4 800 000 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri 400 000 
440 Elektrik, su ve havagazı giderleri 460 000 
500 Deiurbaş alımları 
510 Büro malzemeleri alımları 440 000 
520 Büro makinaları alımları 425 000 

ASAYİŞ HİZMETLERİ 

Asayiş hizmetleri 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 650 000 
213 Yurt içi sürekli görev yolluğu 372 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
470 Özel malzeme alımları 
471 Giyim - kuşam alımları ve giderleri 1 000 000 

ÖNLEYİCİ KOLLUK HİZMETLERİ 

önleyici kolluk hizmetleri 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 120 000 
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400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 
470 Özel malzeme alımları 
471 Giyim - kuşam alımları ve giderleri 

ŞEHİR İÇİ VE BÖLGE TRAF. DÜZ. 
YÖNETİM YE DESTEK 

Eklenen 
miktar 

406 000 

001 Yönetim ve destek 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 10 000 
213 Yurt içi sürekli görev yolluğu 8 000 
300 Hizmet alımları 
350 Kiralar 
351 Gayrimenkul kiraları 10 000 
360 Onarım giderleri 
361 Taşıt onarımı 275 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
410 Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve gi­

derleri 35 000 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 150 000 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri 100 000 
440 Elektrik, su, havagazı giderleri 25 000 
500 Demirbaş alınılan 
510 Büro malzemeleri alımları .10 000 
520 Büro makineleri alımları 10 000 

001 Makine, teçhizat ve taşıt, inşaat giderleri 
600 Makina, teçhizat ve taşıt alımları 
620 Makine ve teçhizat alımları ve büyük onarımları 
700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 
7.10 Yapı, tesis ihale bedeli karşılığı 

SEIIİR İGİ TRAFİĞİNİN DÜZENLENMESİ 

7 050 000 

7 860 000 

001 Şehir içi trafiğinin düzenlenmesi 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
2.12 Yurt ici geçici görev yolluğu 

(!. Senatosu (S nvısı 
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Yurt içi sürekli görev yolluğu 
Hizmet alımları 
Ulaştırma giderleri 
Telefon giderleri 
Posta - Telgraf giderleri 
Demirbaş alımları 
Büro <ma!zeaıeleri alımları 
Büro makineleri alımları 
BÖLGE TRAFİĞİNİ DÜZENLEME 

Eklenen 
miktar 

10 000 

43 000 
6 000 

25 OTO 
25 0*00 

900 
03 

001 Bölge trafiğini düzenleme. 
500 Demirbaş alımlar 
510 Büro malzemeleri alımları 
520 Büro makineleri alımları 

HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN 
TRANSFERLER 
MALÎ TRANSFERLER 

25 000 
.20 000 

101 

03 

008 Uluslararası teşekküllere ödemeler 
900 Transferler 

Toplam 
Dışişleri Bafkamlığı 

GENEL YÖNETİM 
ARAŞTIRMA PLÂNLAMA VE BÜTÇE HİZMET­
LERİ 

102 374 

'2 293 374 

102 
02 

001 Araştırma Plânlama ve Bütçe hizmetleri 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
223 Yurt dışı sürekli görev 'yolluğu 

DESTEK HİZMETLERİ 
DONATIM, BAKIM - ONARIM İŞLERİ 

35 000 
25 000 

001 Donatım, Bakımı t Onarım işleri 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu /10 000 
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200 
220 
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223 
400 
470 
479 
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620 

200 
220 
222 
223 

900 

200 
220 
223 

900 
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Eklenen 
miktar 

04 

EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ 

Evrak ve arşiv işleri 
Yöllııklaıt 
Yurt! dışı yollukları 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yurt dışı sürekli görev yolluğu 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
Özel malzeme alımları 
Diğer özel malzeme alımları 

Telsiz ve kripto teçhiza'tlandırma projesi 
Makine, teçhizat ve taşıt alımları 
Makine ve teçhizat alımları ve büyük onarımları 
DIŞ POLİTİKAYI YÜRÜTME HİZMETLERİ 
SİYASİ İŞLER 

Siyasî işler 
Yollukla* 
Yurt dışı yollukları 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yurt dışı sürekli görev yolluğu 
Dış ülkelerde Türk Kültür ve Varlığını Koruma ve 
Tanıtma Projesi 
Transferler 
EKONOMİK VE SOSYAL İŞLER 

Ekonomik ve sosyal işler 
Yolluklar 
Yurt dışı yollukları 
Yurt dışı sürekli görev yolluğu 

Dış ülkelerde Türk kültür varlığını koruma ve ta­
nıtma projesi 
Transferler 
MİLLETLERARASI GÜVENLİK İŞLERİ 

275 000 
m ooo 

23 OOO 

400 000 

112 500 
45 OOO 

42 891 864 

50 000 

2 500 000 

001 
200 

Milletlerarası güvenlik işleri 
Yolluklar 

O. Senatosu (S. Sayısı : 327) 



Hikmetin tertibi 

- 48 — 

< 

t>> 

05 

A c ı k 1 a. nı a 

220 Yurt dışı yollukları 
223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu 

KÜLTÜR İSLERİ 

Eklenen 
miktar 

70 000 

112 
01 

001 Kültür işleri 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu 

DIŞ TEMSİL HİZMETLERİ 
DELEGELİK, ELÇİLİK YE KONSOLOSLUK HİZ­
METLERİ 

10 000 

001 Delegelik, elçilik ve konsolosluk hizmetleri 
100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
194 Emsal farkları 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
300 Hizmet alımları 
350 Kiralar 
351 Gayrimenkul kiraları 
500 Demiı-has alınılan 

53 000 000 

500 000 

2 700 000 
1 000 000 

1)00 
03 

003 Temsicilik binaları, büyük onarımları projesi 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İsçi ücretleri 

HİZMET PROGRAMLARİNA DAĞITILAMAYAN 
TRANSFERLER 
MALÎ TRANSFERLER 

250 000 

05 

008 Uluslararası teşekküllere ödemeler 
900 Transferler 

PORC ÖDEMELERİ 
7 000 000 

004 Eski yıllar borçları 
900 Transferler 

O. Senatosu S. Sarısı : 327 
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Maliye Bakanlığı 
101 GENEL YÖNETİM 

05 DENETİM HİZMETLERİ 
1 

002 Yergi, inceleme ve araştırma 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 1 000 000 

102 DESTEK HİZMETLERİ 
02 DONATIM 

1 
001 Donatım, kıymetli evrak ve bakım onarımı 

400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve gi-

410 derleri 4 000 000 
114 DEVLET MALLARININ SATINALINMASI, YÖ­

NETİMİ VE ELDEN ÇIKARILMASINA İLİŞKİN 
HİZMETLERİN YÜRÜTÜLMESİ 

02 DEVLET MALLARININ SATINALINMASI, İDA­
RESİ, TASFİYESİ VE ULUSLARARASI EM­
LÂK ANLAŞMALARINA İLİŞKİN İŞLERİN YÜ-

1 RÜTÜLMESİ 
001 Devlet mallarının satınalınması, idaresi, tasfiyesi ve 

uluslararası Emlâk Anlaşmalarına ilişkin işlerin yürü­
tülmesi 

400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
490 Diğer tüketim malları ve malzeme alımları 
494 Yangından korunma malzemeleri alımları (Bu öde­

nek İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma İdaresi Baş­
kanlığınca «Devlet tarafından kullanılan binaların 
yangından korunması hakkında Yönetmelik» hü­
kümleri gereğince kullanılır.) 500 000 
KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SER-

910 MAYE TEŞKİLLERİ 
01 ~ İKTİSADI DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE ÖDE­

MELER 
3 

001 Ticaret ve Sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 676 300 000 
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002 Ulaştırma ve haberleşme kesimine girenler 
900 Transferler 

İKTİSADI TRANSFERLER VE YARDIMLAR 
İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE VERİ­
LENLER 

Eklenen 
miktar 

306 400 000 

930 

01 

002 Kalkınma Finansman Bankası 
900 Transferler (11 özel idarelerine ve belediyelere veril­

miş bulunan avans ve kredilerin mahsubunda kul­
lanılmak üzere) 
MALÎ TRANSFERLER 
KATMA BÜTÇELİ İDARELERE HAZİNE YAR­
DIMLARI 

550 000 000 

05 

006 Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne 
900 Transferler 26 754 581 

007 5539 sayılı Kanunun 19 neu maddesinin 5 nei fıkrası 
gereğince Karayolları Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 426 444 896 
009 Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

900 Transferler 217 053 000 
011 Petrol Dairesi Başkanlığına 

900 Transferler 295 512 
014 Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 50 000 000 
İKRAZLAR VE AVANSLAR 

002 Ticaret ve sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 

004 Ulaştırma kesimine girenler 
900 Transferler 

140 787 000 

47 113 000 
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Eklenen 
A ç ı k l a m a miktar 

950 BORÇ ÖDEMELERİ 
0 i ESKİ YILLAR BORÇLARI 

o 
O 

00o Genel ve katma bütçeli dairelerin şahıslara kamu 
iktisadî teşebbüslerine, belediyelere veya "bunlara 
Ibağlı teşekküllere karşılıklı veya karşılıksız eski yıl­
lar borçları (Bu ödeneği ilgili dairelerin mevcut ve 
yeniden açılacak tertiplerine aktarmak için gerekli 
işlemleri yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.) 

900 Transferler 160 000 000 

Toplam 2 606 647 989 
p&W Eğitim} Bakanlığı 

YÜKSEK ÖĞRETİMİ GERÇEKLEŞTİRME VE 
115 GELİŞTİRME HİZMETLERİ 

ORTA-DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ HİZ-
02 METLERİ 

o o 

Orta - Doğu Teknifk Üniversitesi carî giderlerine 
001 yardum 

900 Transferler 10 000 000 

Sağüık v^ tSoisytaEI Yaatâüml Bataklığı 
101 GENEL YÖNETİM 

05 DENETİM 
1 

001 Deneti/m 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 190 000 

102 DESTEK İEÎİZMETLiERlİ 
02 DONATIM (LEVAZIM) BAKIM VE ONARIM 

İ 
002 Anadepolar ve tamifhaneler 

100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 işçi durumunda olan per. yap. diğer öde, 1 100 000 
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Eklenen 
A ç ı k 1 a m a miktar 

111 KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ VE SOS­
YALLEŞTİRME 

02 SAĞLIK İŞLERİ 
1 

001 Bulaşıcı .hastalıklarla savaş ve çevre sağlığı 
.400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
430 Yakacak alımları 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri 1 500 000 

TOPLAM 2 190 000 

Gümrük ve Tekel Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM 
05 DENETİM HİZMETLERİ 

1 
001 Denetim hizmetleri 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu X 106 4CÖ 

Tarım Bakanlığı 

112 HAYVAN ISLAHI VE HASTALIKLARİYLE SA­
VAŞ 

03 SALGIN PARAZİTER, ADİ HAYVAN HASTA­
LIKLARİYLE SAVAŞ VE KORUYUCU MÜCA­
DELE 

1 
001 Salgın, paraziter, adi hayvan hastali'klariyle savaş ve 

koruyucu mücadelenin düzenlenmesi ve yaygınlaştı­
rılması 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 5 760 000 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri 500 000 
322 Posta - telgraf giderleri 300 000 
360 Onarım giderleri 
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Taşıt onarımı 
Diğer hizmet alımları 
Geçici hizmet ücretleri 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve gi­
derleri 
Yakacak ve akaryakıt alımları 
Akaryakıt ve yağ giderleri 
Diğer tüketim malları ve malzeme alımları 
Sağlık araç. gereç ve ilâç alımları 
HAYVAN SAĞLIĞININ KONTROLÜ TEŞHİSİ 
ARAŞTIRILMASI İLE AŞI, SERUM, İLÂÇ VE 
BİYOLOJİK MADDE ÜRETİMİ 

Eklenen 
miktar 

3 000 000 

500 000 

300 000 

3 600 000 

3 000 000 

Hayvan sağlığının kontrolü teşhisi araştırılması ile 
aşı, serum, ilâç ve biyolojik madde üretimi 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri 
322 Posta - telgraf giderleri 
330 Tarifeye bağlı ödemeler 
331 ilân 
360 Onarım giderleri 
361 Taşıt onarımı 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri 
440 Elektrik, su ve havagazı güderleri 
450 Yiyecek ve yem alımları 
470 özel malzeme alımları 
472 Hayvan alımları tazminleri ve giderleri 
490 Diğer tüketim malları ve malzeme alımları 
495 Sağlık, araç gereç ve ilâç alımları 

Toplam 

360 000 

200 000 
100 000 

50 000 

100 000 

800 000 
300 000 

1 000 000 
500 000 

500 000 

2 000 000 

22 870 000 
G. Senatosu (S. Sayısı : 327) 
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Ulaştırma Bakanlığı 

GENEL YÖNETİM 
DENETİM HİZMETLERİ 

Eklenen 
miktar 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yoluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 77 100 

113 DENİZ ULAŞTIRMASI POLİTİKASININ DÜ­
ZENLENME VE GELİŞTİRİLMESİ 

05 BÖLGELER YÖNETİMİ HİZMETLERİ 
2 

005 Arazi alım projesi için Denizcilik Bankasına 
900 Transferler 824 100 

Toplamı. 901 200 

imar ^e fekân IBalkaaıilıığı 

101 GENEL YÖNETİM 
05 DENETİM 

001 Denetim 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
21% Yurt içi geçici görev yolluğu 526 625 

111 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞEHİR İMAR 
PLÂNLARININ YAPILMASI VE BELEDİYE­
LERE TEKNİK YARDIMIN YÜRÜTÜLMESİ 

01 YÖNETİM YE DESTEK HİZMETLERİ 
1 

001 Yönetim ve destek hizmetleri 
800 Diğer ödemeler 
810 Vergi - Resim ve harçlar 
812 Diğer vergi - resim ve harçlar 1 200 000 

Toplam 1 726 625 
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Köy İşleri Bakanlığı 
KÖY YOLLARININ YAPIMI İÇME SULARININ 
TEMİNİ VE ELEKTRİK TESİSLERİNİN KU­
RULMASI 
KÖY YOLLARININ YAPIMI 

Eklenen 
miktar 

Köy yollarımın yapımı 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 5 590 000 
130 KeseneJkler 
132 Sosyal Sigortalar (kurumları kesenek ve prim kar­

gılıkları 1 400 000 
190 Diğer personel (giderleri 

198 İşçi durumundaki personelle yapılan diğer öde­
tmeler 3 010 000 

005 Köy yolları yapımında kullaınılan malkine, teçhi­
zat ve yedek parçalarının tedarik ve onarımı 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 5 590 000 
130 Kesenekler 
132 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim kar­

şılıkları 1 400 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 3 010 000 

Köy yolları yapımı içim il özel idarelerine yardıım 
900 Transferler 10 000 000 

KÖY İÇME SUYU TESİSLERİ 

Köy içme suyu tesisleri yapımı 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 5 590 000 
130 Kesenekl'eT 
132 iSosyal Sigortalar kurumları kesenelk ve prim kar­

şılıkları 1 400 000 
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Eklenen 
A ç ı k l a m a miktar 

190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılan diğer öde­

meler 3 010 000 

Toplanı 40 000 000 
Genel toplam 2 938 127 885 
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(5) Sayılı cötvbl 

Jandarma Genel Komutanlığı 

237 sayılı Kanuna göre satHiialnracalk taşıtlar 

Adet Taşıtın cinsi " Diferansiyel Kullanılacağı yer 

3 ıBinelk otosu 4 X 2 Generaller için üst yönetim koordinasyon' progra­
mında 

İmar ve İslkân Baikanlığı 

237 .sayılı Kanuna göre isatmalınacak taşıtlar 

Adet Taşıtın cinsi Diferansiyel Kullanılacağı yer 

3 Arazi Piek - Up 
(6 kişilik) 4 X 4 Deprem Araş., Ens. Hiz. 

(6) Sayıli cetvel 

Jandarma Genel Komutanlığı 

237 sayılı Kanuna göre satmalınacaik taşıtlar 

Adet Taşıtın cinsi Diferansiyel Kullanılacağı yer 

7 iSıtaition - Wagon tenez-
züh şasi (küçük tip) 4 X 4 Generaller için üst yönetim koordinasyon prog­

ramında 

İmar ve İskân Bakanlığı 

237 -sayılı Kanuna göre satnıalmacak taşıtlar 

Adet Taşıtın cinsi Diferansiyel Kullanılacağı yer 

3 Arazi PicTs - Up 
(3 kişilik) 4 Xı 4 Deprem Ara._r Enst. Hiz. 

BÜTÇE KARMA KOMÎS YONUNUZ DEĞİŞTİRİŞİ 
CETVELLER 

Tasarıya bağlı 1, 2, 3 ve 4 sayi'lı cetveller aynen kabul edilmiştir. 

O. Senatosu (S. Sayısı : :327) 
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(5) sayılı ceıtvel 
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01 

A - OETVELt 

Adalet Bakanlığı 
Hükümlülerin cezalarının infazı ve eği­
timleri ile tutukluların muhafazası 
Hükümlülerin infaz ve eğitim, tutuk­
luların muhafaza .işlemleri 

Hükümlülerin infaz ve eğitim, tutuklu­
ların muhafaza işlemleri 
Tükettim malları ve malzeme alımları 

(6) isayıüı ceıtvel 

U - OETVELt 
Adalet Bakanuğı 

Hükümlülerin cezalannın infazı ve eği­
timleri ile tutukluların muhafazası 
Hükümlülerin infaz ve eğitim tutuklu­
ların muhafaza işlemleri 

Hükümlülerin infaz ve eğitim, tutuklu-
larm muhafaza işlemleri 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
Yiyecek ve yem alımları 

(7) Sayılı cetvel 

Mi l î Savunma Bakanlığı 
GENELKURMAY HİZMETLERİ 
GENEL YÖNETİM 

10 000 000 

10 000 000 

01 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel güderleri 

Millî Savunma Bakanlığı hizmetleri 
GENEL YÖNETİM 

001 Millî Savunma Bakanlığı karargâh hiz­
metleri 

100 Personel giderleri 

1 726 000 

7 000 000 
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02 Millî Savunma Bakanlığı Destek hizmetleri 
1 

001 Millî Savunma Bakanlığı Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 5 000 000 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
1 

001 İnsan! sağlığı 
100 Personel giderleri 2 221 000 

08 SAVUNMA ENFRASTRÜKTÜR 
1 

001 NATO Enfrastüı^tür hizmetleri 
100 Personel giderleri 1 000 000 

002 Diğer enfraistürlktür hizmetleri 
100 Personel giderleri 7 000 000 

KARA SAVAŞ GÜCÜ 
01 GENEL YÖNETİM 

1 
001 Karargâh hizmetleri 

100 Personel giderleri 460 000 
02 DESTEK HİZMETLERİ 

1 
001 Destelk hizmetleri 

100 Personel giderleri 790 000 
100 Personel giderleri 30 000 

03 LOJİSTİK HİZMETLERİ 
1 

001 1 nci bölge lojistik hizmetleri 
100 Perisonel giderleri 320 000 
100 Personel giderleri 8 500 000 

002 2 nci bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 365 000 
100 Personel giderleri 6 600 000 

003 3 ncü bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 825 000 
100 Personel güderleri 3 600 000 

04 VURUCU GÜC 
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OD 

1 neti 'bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
2 nci bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
3 ncü bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Personel gidenleri 
Tüketim malları ve malzeme alımları 

EĞİTİM HİZMETLERİ 

Düşülen Eklenen 

3 970 000 

3 020 000 

2 500 000 

4 955 000 

608 000 

1 006 000 

1 090 000 

564 000 

06 

002 Subay eğitimi 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

003 Assubay eğitimi 
100 Personeli giderleri 

004 Er eğitimi 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

005 Özel eğitim 
100 Personel giderleri 

SAVUNMA SANAYİİ 

5 775 000 

1 068 000 

3 240 000 

100 000 

291 000 

775 000 

07 

001 Silâh, ve silâh, yedek parçası 
100 Personel giderleri 50 000 
100 Personel giderleri 

003 Uçak, araç, gereç, malzeme ve yedek parça 
100 Personel giderleri 850 000 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

6 700 000 

104 
Cl 

001 İıılsan sağlığı 
100 Personel giderleri 

DENİZ SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM 

260 000 

001 Karargâh hizmetleri 
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Açıklama 

100 Personel giderleri 
DESTEK HİZMETLERİ 

Düşülen Eklenen 

900 000 

001 Dz. K. K. Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

LOJİSTİK HİZMETLERİ 

1 262 500 
500 000 

001 Kara lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

VÎÜRÜOU GÜÇ 

1 400 000 
100 000 

001 1 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

002 2 nci bölge vurucu] güç 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

003 3 nc'i bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 

EÖİTıM HİZMETLERİ 

957 500 

1 000 000 

350 000 

750 000 

3 400 000 

002 

004 

005 

003 

005 

,100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 

Subay eğitimi 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
E r eğitimi 
Personel giderleri 
Özel eğitim 
Personel giderleri 
SAVUNMA SANAYİİ 

Uçalk, araç, gereç ve yedek parça 
Personel giderleri 
Gemi ya pim v« onarımı 
Personel giderleri 
Personel giderleri 

500 000 

400 000 

1 200 000 

150 000 
—. 

600 000 

1 400 000 

21 700 000 
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05 

Açıklama Düşülen Eklenen 

100 
100 

100 
100 

100 

1 nci Bölge Vurucu Güç 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
2 nci Bölge Vurucu Güç 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
3 ncü bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
EĞİTİM HİZMETLERİ 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
1 * 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri — 165 000 

105 HAVA SAVAŞ GÜCÜ 

01 GENEL YÖNETİM 
1 

001 Karargâh (hizmetleri 
100 Personel giderleri 100 000 — 
100 Personel giderleri . — 2 526 300 

02 DESTEK HİZMETLERİ 
1 

001 Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 2 500 000 — 
100 Personel giderleri — 48 900 

03 LOJİSTİK HİZMETLERİ 
1 

001 1 nci Bölge Lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 500 000 — 

002 2 nci Bölge LojistiJk hizmetleri 
100 Personel giderle ıı 700 000 — 

003 3 ncü bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 1 700 000 — 
100 Personel giderleri — 1 765 000 

04 VURUCU GÜÇ 
1 

001 

002 

003 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 1 500 000 

200 000 
— 

2 800 000 
— 

1 100 000 

— 
789 500 

709 000 

C-..Senatosu. (S. Savısı : 327) 



— 63 — 

M 

% 
fac 

Pı 
g < 

:5 -•-s 

% 
s 

TJ 
O 

P< 

l ^3 
cö 
fe 

^ 
CĞ 

cö 

£ C3 

S Açıklama Düşülen Eklenen 

100 Personel giderleri — 454 000 
002 Subay eğitimi 

100 Personel giderleri 1 400 000 — 
100 Personel giderleri — 251 700 

004 Er eğitimi 
100 Personel giderleri 1 000 000 — 
100 Personel giderleri — 58 000 

ÖÇ SAVUNMA SANAYİİ 
1 

003 Uçak, araç, gereç ve yedek parça 
100 Personel giderleri 2 207 400 — 
100 Personel giderleri — 9 405 000 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
1 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 300 000 — 

Toplam 75 504 400 75 504 400 

(8) Sayılı cetvel 

Milî Sammana Bafcaalığı 

GENELKURMAY HİZMETLERİ 
01 Genel yönettim 

1 
001 Kararfgâh hizmeftleri 

100 Personel gidesrleri 
190 Diğer personel giderleri 
194 Emsal f a r k t a 1 726 000 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI HİZ­
METLERİ 

01 GENEL YÖNETİM 
1 

001 Millî Savıınıma Bakanlığı Karargâh hiz­
metleri 

100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
111 Devleft Memurları aylıkları 7 000 000 

C. Senatosu (S. Sayısı"-:' 327) 
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A e ü k l a m a Düsülena Eklenen 

02 MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI DES­
TEK HİZMETLERİ 

1 
001 Millî Savunma Bakanlığı destek hizmetleri 

07 

001 

08 

001 

002 

100 
110 
111 
112 

100 
110 
112 

100 
110 
111 

100 
110 
111 
112 

Personel giderleri 
Aylıklar 
Devlet memurları aylıkları 
Aslkerî personel aylıkları 
SAĞLIK HİZMETLERİ 

İnsan sağlığı 
Personel giderleri 
Aylıklar 
Askerî personel aylıkları 
SAVUNMA ENFRASTRÜKTÜR 

NATO enfrastrülktür hizmetleri 
Personel giderleri 
Aylıklar 
Devlet memurları aylıkları 
Diğer enfrastrüktür hizmetleri 
Personel giderleri 
Aylıklar 
Devlet memurları aylıkları 
Askerî personel aylıkları 

2 000 000 
3 000 000 

2 221 000 

1 000 000 

1 000 000 
6 000 000 

103 KARA SAVAŞ GÜCÜ 
OL GENEL YÖNETİM 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 
130 Kesenekler 
131 Emeldi keseneği karşılıkları 100 000 
160 Tazminatlar 
162 İş. güçlüğü 200 000 
163 Teminindeki güçlük zammı 10 000 
166 Özel kanunlar gereğince 

Ödenecek tazminatlar 150 000 

0, Senatosu (S. Sayısı : 327) 
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HH A c ı k l a m a Düşülen Eklenen 

DESTEK HİZMETLERİ 

Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 25 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği kargılıkları 600 000 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 5 000 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 150 000 
163 Teminindeki güçlük zammı 15 000 
166 özel kanunlar gereğince ödenecek taz­

minatlar 25 000 

LOJİSTİK HİZMETLER 

100 
120 
123 
130 
131 
132 
160 
161 
163 
166 

100 
120 
123 
130 
132 
160 
161 
162 

1 ııci bölge lojistik hizmetleri 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Tazminatlar 
İş riski 
Teminindeki güçlük zammı 
Özel kanunlar gereğince ödenecek 
tazminatlar 
2 ııci Bölge Lojistik hizmetleri 
Personel giderleri 
Ücreltler 
İşçji ücretleri 
Kesenekler 
S. S. K. keseneik ve prim karşıMdarı 
Tazminatlar 
İş riski 
İş güçlüğü 

C. Sena t (»su (S. Sayısı : 327) 
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003 

163 
166 

100 
120 
123 
130 
131 
132 
160 
162 
163 
166 

A ç ı k l a m a 

04 

Teminindeki güllük, zammı 
Özel kanunları o'ereğince ödenecek 
tazminatlar 
3 ncü Bölge lojistik hizmetleri 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Tazminatlar' 
İş güçlüğü 
Teminindeki güçlük zammı 
Özel kanunları gereğince ödenecek taz-
miinlatlar 
VURUCU İC4ü( î 

Düşülen Eklenen 

15 000 

100 000 

550 000 

250, 00:0. 
15 000 

10 000' 

3 200 000 

400 000 

001 

002 

100 
120 
123 
130 
131 
132 
140 
142 
143 
160 
161 
162 
163 
166 

400 
450 

100 
120 

1 nei bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği .karşılıkları 
S. S .K. kesenek ve prim karşılıkları 
Sosyal yardımlar 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tazminatlar 
İş riski 
İş güçlüğü 
Teminindeki güçlük zanımî 
Özel kanunları gereğince ödenecek taz­
minatlar 
'Tüketim malları ve malzeme alımları 
Yiyecek ve yem alımları 
2 inci bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Ücretler 

2 800 000 

40 000 
300 000ı 

350 000 
150ı 000 
80 000 

250 000 

3 020 000 

1 000ı 000 

6 000 
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05 

123 İşçi ücretleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
140 Sosyal yardımlar 
142 Doğum yardımı 
143 Ölüm yardımı 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 
163 Teminindeki güçlük zammı 

003 3 ncü bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
130 Kesen dkler 
13L Emekli keseneği karşılıkları 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
140 Sosyal yardımlar 
141 Aile yardımı 
143 Ölüm yardımı 
160 Tazminatla i' 
161 İş riski 
162 İş güçlüğü 
163 Teminindeki güçlük zammı 
166 özel kanunlar gereğince ödeneceik taz­

minatlar 
400 Tüketim inalları ve malzeme alımları 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
43 L Yakacak alımları 

EĞİTİM HİZMETLERİ 

2 000, 000 

10 000 
100 000 

350 000 
40 000 

3 JOO 1000-

150 ;000 
150 000: 

700 (XX) 
700 000 

55 0,00 

KM), 0-00 

608 000 

1 000 000 

90 000 

500 000 

64 000 

002 Subay eğitimi 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel, aylıkları 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
130 Kesenekler 

300 000 

250 000 

O. Senatosu .'S. Sayısı : 327) 
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131 
132 
140 
141 
142 
143 
160 
161 
162 
163 
166 

003 
100 
130 
131 
150 
154 
160 
161 
162 
163 
166 

004 
100 
120 
123 
130 
131 
132 
140 
143 
160 
161 
162 
163 

Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. iv. kepenek ve prim karşılık! 
Sosyal yardımlar 
Aile yardımı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tazminatlar 
İş riski 
İş güçlüğü 
Teminindeki güçlük za-.nv.ni 

lan 

Özel kaimITİar gereğince ödenecek tazmi­
natlar 
Astsubay eğitimi 
Personel giderleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
Ek çalışma karşılıkları 
Ek ders görevi ücreti 
Tazminatlar 
İş riski 
iş güçlüğü 
Teminindeki güçlük zammı 
Özel kanunlar gereğince ödene* 
nallar 
Er eğitimi 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. K. Kesenek ve prim karşı 
Sosyal yardımlar 
Ölüm yardımı 
Tazminatlar 
İş riski 
İş güçlüğü 
Teminindeki siielük zammı 

> e k • tazmi-

İrkları 

3 000 000 

10 
30 

— 

00.0 
000 

50 000 

650 
1 100ı 

85 

550 

300 

000 
OM 
000 

000 

000 

500 000 

25 
225 

8 

10 

1 000 

50 

100 
250 
15 

000 
000 
000 

000 

000 

000 

000 
000 
000 

— 
41 000 

— 
— 
— 

— 
— 
• — 

— 

700 00C 

75 00C 
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190 
193 
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100 
130 
131 
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06 

Özel kanuni arı gereğince ödenecek tazmi­
natlar 
Diğer personel giderleri 
Ev ve erbaş harçlıkları 
Özle eğitim 
Personel giderleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
SAVUNMA SANAYİ 

Düşülen 

25 000 

1 800 000 

100 000 

Eklenen 

07 

001 Silâh ve silâh yedek parçası 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 
162 iş güçlüğü 

003 T'çak, araç, gereç, malzeme ve yedek parça 
100 Personel giderleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 
160 Tazminatlar 
162 iş güçlüğü 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

6 700 000 

25 000 
25 000 

"00 000 

150 000 

104 
01 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 
160 Tazminatlar 
161 iş riski 
162 İş güçlüğü 
163 Teminindeki güçlük zammı 

DENİZ SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM. 

100 000 

40 000 
100 000 
20 000 

001 
100 

Karargâh hizmetleri 
Personel g'iderleri 
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>> 

A ç ı k l a m a Düşülen Eklenen 

110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 200 000 
112 Askerî personel aylıkları 700 000 

02 DESTEK HİZMETLERİ 
1 

001 
100 
110 
111 
112 
120 
123 
130 
132 
160 
165 

Dz. K. Destek hizmetleri 
Personel giderleri 
Aylıklar 
Devlet memurları aylıkları 
Askerî personel aylıkları 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Tazminatlar 
Tayin bedelleri 
LOJİSTİK HİZMETLER 1 

100 000 
962 500 

200 000 

450 000 

50 000 

03 
1 

001 Kara lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklan 
111 Devlet memurları aylıklraı 700 000 
112 Askerî personel aylıkları 300 000 
120 Ücretler 
123 İsçi ücretleri 100 000 
160 Tazminatlar 
165 Tayın bedeli 400 000 

04 Y L P J T T OÜÇ 
1 

101 1 nei bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 600 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 150 000 
160 Tazminatlar 
165 Tayın -bedeli 900 000 
190 Diğ*er personel giderleri 

C. Senatosu (S. Savısı : 327) 
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A ç ı k l a m a Düşülen Eklenen 

002 

003 

193 

100 
120 
123 
130 
132 
160 
165 

100 
110 
112 
160 
165 

Er ve erbaş kardıkları 
2 nci bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri -
.Kesenekler 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Tazminatlar 
Tayın bedeli 
3 ncü Bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Aylıklar 
Askerî personel aylıkları 
Tazminatlar 
Tayın bedeli 
EĞİTİM HİZMETLERİ 

57 500 

— 

.— 

1 000 000 

150 000 

200 000 

— 

3 000 000 

400 000 

— 

— 

— 
05 

1 
002 Subay eğitimi 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İŞÇİ ücretleri — 500 000 
130 Kesenekler 
131 Emdkli kes'eneği karşılığı 500 000 — 
132 S.,S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 100 000 

004 Er eğitimi 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları -400 000 — 

005 Özel eğitim 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 200 000 — 

06 SAVUNMA SANAYİ/ 
1 

003 Uçak, araç, gereç, yedek parça 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 1 200 000 
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130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 

Gemi yapını ve onarımı 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İsçi ücretleri 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
160 Tazminatlar 
165 Tayın bedeli 

SAĞLİK HİZMETLERİ 

200 000 

17 700 000 

1 000 000 

150 000 

100 
120 
123 
130 
132 

İnsan sağlığı 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kes enekle r 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
HAVA SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM 

150 000 

15 000 

Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
1.60 Tazminatlar 
162 İs güçlüğü 
190 Diğer personel giderleri-
191: Emsal farkları 

DESTEK HİZMETLERİ 

100 000 

67 000 

8 300 

2 151 000 

Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 
120 Ücretler 

1 000 000 
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123 İşçi ücretleri 42 400 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 6 500 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 1 500 000 

03 LOJİSTİK HİZMETLERİ 
1 

001 1 nci Bölge Lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 500 000 

002 2 nci Bölge Lojistik Hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 700 000 

003 3 ncü Bölge Lojistik Hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 000 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 1 543 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 222 000 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 600 000 

04 VURUCU GÜÇ 
1 

001 1 nci Bölge Vurucu Güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 701 500 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 200 000 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 88 000 

002 2 nci Bölge Vurucu Güç 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 600 000 
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001 

002 

004 
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123 
130 
131 
132 

100 
110 
112 
130 
131 
160 
162 

100 
110 
112 
120 
123 
130 
131 
132 
160 
162 

100 
110 
112 
120 
123 
130 
132 

100 
110 
112 

A ç ı k l a m a 

Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
3 ncü Bölge Vurucu Güç 
Personel giderleri 
Aylıklaı* 
Askerî personel aylıkları 
Kesenekler 
Emekli keseneği îrarşılıkları 
Tazminatlar 
İş güçlüğü 
EĞİTİM HİZMETLERİ 

Karargâh hizmetleri 
Personel giderleri 
Aylıklar 
Askerî personel aylıkları 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Tazminatlar 
İş güçlüğü 

Personel giderleri 
AylıMaı* 
Askerî personel aylıkları 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıMıarı 
Er eğitimi 
Personel giderleri 
Aylıklar 
Askerî personel 'aylıkları 

Düşülen Eklenen 

610 000 

1 200 000 
99 000* 

600 000 — 

400 000 — 

100 000 — 

400 000 — 

— 400 000* 

500 000 — 
— 54 000' 

600 000 — 

1 400 000 — 

— 219 ooa 

— 32 700̂  

1 000 000 — 
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120 Ücretler 
123 İŞÇİ ücretleri — 51 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşilıikları — 7 000 

06 SAVUNMA SANAYİİ 
1 

003 Uçak, araç, 'gereç ve yedek parça 
100 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 100 000 — 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 7 745 000 
130 
131 Emekli keseneği karşılıkları 1 000 000 — 
132 'S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 1 660 000 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 107 400 — 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
1 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 
110 
112 Askerî personel aylıkları 300 000 — 

Toplam 75 504 400 75 504 400 

I > W S 1 I > I »-
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